
www.elfetex.cz

Katalog
PROTEC.class

2021

SPOJOVÁNÍ A OZNAČOVÁNÍ VODIČŮ............01
UPEVŇOVACÍ MATERIÁL..........................................08
SPOJOVACÍ MATERIÁL..............................................12
ÚLOŽNÝ MATERIÁL....................................................18
ROZVADĚČE....................................................................22
POJISTKY...........................................................................24
RUČNÍ NÁŘADÍ..............................................................26
NÁSTROJE........................................................................45
MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE.......................................................52
BATERIE..............................................................................55
OSTATNÍ.............................................................................57



1

Spojování a označování vodičů

PROTEC.CLASS Bužírky

Bužírka smršťovací černá

Flexibilní smršťovací bužírka, Oblast použití: Ochrana kabelů, izolace, označování a spojování, Smršťovací teplota: min. 

90 ° C, Protipožární, samozhášecí, Pevnost v tahu: 13 N / mm², Hmotnost: 1,45 g / cm3, Dielektrická pevnost: 20 kV / 

mm, UV odolný materiál, Provozní teplota: -55 až +135 ° C, Provedení: tenkostěnné, Poměr smrštění: 2: 1, Materiál: 

polyole�ny (PO-X), Barva: černá

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Ø v palcích Balení

10.049.481 05103072 PSB SW32 1/8 15 m

10.049.483 05103074 PSB SW64 1/4 10 m

10.049.484 05103075 PSB-SW95 3/8 10 m

10.049.485 05103076 PSB-SW127 1/2 8 m

PROTEC.CLASS Žilové dutinky

Dutinka lisovací neizolovaná

Bez plastového pouzdra podle DIN 46228 část 1, Provedení: standardní, Povrch: pocínované, Materiál: měď

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Jmenovitý průřez Délka dutinky Balení (ks)

10.034.824 05101545 PAEH 0,75/6 0,75 mm² 6 mm 100

10.034.825 05101558 PAEH 1/6 1,0 mm² 6 mm 100

10.035.677 05101568 PAEH 1,50/7 1,5 mm² 7 mm 100

10.050.405 05101566 PAEH 1,50/10 1,5 mm² 10 mm 100

10.039.691 05101580 PAEH 2,50/7 2,5 mm² 7 mm 100

10.034.826 05101577 PAEH 2,50/10 2,5 mm² 10 mm 100

10.037.756 05101578 PAEH 2,50/12 2,5 mm² 12 mm 100

10.680.586 05101579 PAEH 2,50/18 2,5 mm² 18 mm 100

10.038.502 05101090 PAEH 4/9 4 mm² 9 mm 100

10.034.827 05101089 PAEH 4/12 4 mm² 12 mm 100

10.036.792 05101095 PAEH 6/12 6 mm² 12 mm 100

10.664.147 05101096 PAEH 6/15 6 mm² 15 mm 100

10.050.404 05101060 PAEH 10/12 10 mm² 12 mm 100

10.050.406 05101077 PAEH 16/12 16 mm² 12 mm 100

Dutinka lisovací izolovaná dvojitá

Rozměry podle DIN 46228 část 4, Tepelná odolnost do 110 ° C, Provedení: dvojitá dutinka, Povrch: pocínované, 

Izolované, Materiál: měď, Bez halogenů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Barva Jmenovitý průřez Délka dutinky Balení (ks)

10.410.266 05101539  PAEH 0,50/8 bílá 0,50 mm² 8 mm 100

10.030.055 05101544  PAEH 0,75/8 šedá 0,75 mm² 8 mm 100

10.037.772 05101556  PAEH 1,00/8 rudá 1,0 mm² 8 mm 100

10.513.806 05101557  PAEH 1,00/10 rudá 1,0 mm² 10 mm 100

10.037.755 05101564  PAEH 1,50/8 černá 1,5 mm² 8 mm 100

10.051.090 05101565  PAEH 1,50/12 černá 1,5 mm² 12 mm 100

10.038.501 05101576  PAEH 2,50/10 modrá 2,5 mm² 10 mm 100

10.050.407 05101094  PAEH 6/14 žlutá 6 mm² 14 mm 100

10.037.199 05101059  PAEH 10/14 rudá 10 mm² 14 mm 100



2

Spojování a označování vodičů

Dutinka lisovací izolovaná

Rozměry podle DIN 46228 část 4, Tepelná odolnost do 110 ° C, Provedení: standardní, Povrch: pocínované, Izolované, 

Materiál: měď, Bez halogenů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Barva Jm. průřez Délka dutinky Balení (ks)

10.050.411 05101534  PAEH 0,25/6 modrá 0,25 mm² 6 mm 100

10.050.412 05101535  PAEH 0,34/6 tyrkysová 0,34 mm² 6 mm 100

10.664.148 05101536  PAEH 0,50/10 bílá 0,50 mm² 10 mm 100

10.050.413 05101537  PAEH 0,50/8 oranžová 0,50 mm² 8 mm 100

10.050.383 05101538  PAEH 0,50/8 bílá 0,50 mm² 8 mm 100

10.050.384 05101541  PAEH 0,75/10 šedá 0,75 mm² 10 mm 100

10.050.385 05101542  PAEH 0,75/8 šedá 0,75 mm² 8 mm 100

10.050.414 05101543  PAEH 0,75/8 bílá 0,75 mm² 8 mm 100

10.036.049 05101546  PAEH 1/10 rudá 1,0 mm² 10 mm 100

10.540.072 05101547  PAEH 1/12 rudá 1,0 mm² 12 mm 100

10.050.415 05101548  PAEH 1/8 žlutá 1,0 mm² 8 mm 100

10.050.382 05101549  PAEH 1/8 rudá 1,0 mm² 8 mm 100

10.050.386 05101559  PAEH 1,50/10 černá 1,5 mm² 10 mm 100

10.050.388 05101560  PAEH 1,50/12 černá 1,5 mm² 12 mm 100

10.680.584 05101561  PAEH 1,50/18 černá 1,5 mm² 18 mm 100

10.050.401 05101562  PAEH 1,50/8 rudá 1,5 mm² 8 mm 100

10.050.389 05101563  PAEH 1,50/8 černá 1,5 mm² 8 mm 100

10.050.391 05101573  PAEH 2,5/12 modrá 2,5 mm² 12 mm 100

10.589.775 05101574  PAEH 2,5/18 modrá 2,5 mm² 18 mm 100

10.050.392 05101575  PAEH 2,5/8 modrá 2,5 mm² 8 mm 100

10.050.393 05101581  PAEH 4/10 šedá 4 mm² 10 mm 100

10.036.189 05101582  PAEH 4/12 šedá 4 mm² 12 mm 100

10.680.577 05101087  PAEH 4,00/10 šedá 4 mm² 10 mm 100

10.572.324 05101091  PAEH 6/12 žlutá 6 mm² 12 mm 100

10.050.394 05101092  PAEH 6/12 černá 6 mm² 12 mm 100

10.680.579 05101093  PAEH 6/18 žlutá 6 mm² 18 mm 100

10.035.676 05101056  PAEH 10/12 slonová kost 10 mm² 12 mm 100

10.050.402 05101057  PAEH 10/12 rudá 10 mm² 12 mm 100

10.050.381 05101058  PAEH 10/18 rudá 10 mm² 18 mm 100

10.050.403 05101075  PAEH 16/12 modrá 16 mm² 12 mm 100

10.050.390 05101076  PAEH 16/18 modrá 16 mm² 18 mm 100



3

Spojování a označování vodičů

Sortimentní kufr s lisovacími dutinkami a nářadím

Obsahuje: Lisovací kleště PAEHZ 180, Zkoušečka napětí, 100 dutinek 0,5 mm² bílá, 100 dutinek 0,75 mm² šedá, 100 

dutinek 1,5 mm² černá, 100 dutinek 2,5 mm² modrá, 50 dutinek 4,0 mm² šedá

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.034.986 05101606 PAEHZS 450 1

Sortimentní sada izolovaných dutinek

Obsahuje: 50 dutinek 0,5 mm² oranžové, 100 dutinek 0,75 mm² bílé, 100 dutinek 1,0 mm² žluté, 100 dutinek 1,5 mm² 

červené, 50 dutinek 2,5 mm² modré, Provedení: standardní, Povrch: pocínované, Izolované, Materiál: měď, Bez 

halogenů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.892.411 05103937 PAEHSD1 1

PROTEC.CLASS Kabelová oka

Oko lisovací neizolované PQKRU

Prstencový tvar podle DIN 46234, Pro vodiče podle VDE 0295 třídy 2 (více, žilový vodič), 5 (�exibilní vodič) a 6, (vysoce 

�exibilní vodič), Cu-ETP podle DIN EN13599, pocínováno, Žáruvzdorná až do + 125 ° C, Vhodné nářadí: Typ PPZKS 6-

300, Vhodné pro splétané vodiče, Izolace: žádná

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Jmenovitý průřez Otvor pro šroub Balení (ks)

11.216.676 05104144 PQKRU 1,5-M4 1,5-2,5 mm² M4 100

11.216.677 05104145 PQKRU 4-M4 4,0-6,0 mm² M4 100

11.216.678 05104146 PQKRU 4-M5 4,0-6,0 mm² M5 50

11.216.505 05104147 PQKRU 4-M6 4,0-6,0 mm² M6 50

11.216.506 05104148 PQKRU 4-M8 4,0-6,0 mm² M8 50

Oko lisovací izolované PQKR červená

Prstencový tvar podle DIN 46237, Pro jemné a velmi jemné vodiče, Cu-ETP podle DIN EN13599, pocínováno, S 

rozšířenou izolací PA - snadný vstup , Nepřetržitý teplotní rozsah: -55 ° C až 105 ° C, Izolované, Bez halogenů, Vhodný 

nástroj: krimpovací kleště PCIK

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Jmenovitý průřez Otvor pro šroub Balení (ks)

11.116.431 05103862 PQKR 1,0-M3 0,5-1,0 mm² M3 100

11.116.441 05103863 PQKR 1,0-M4 0,5-1,0 mm² M4 100

11.116.442 05103864 PQKR 1,0-M5 0,5-1,0 mm² M5 100

11.116.443 05103865 PQKR 1,0-M6 0,5-1,0 mm² M6 100



4

Spojování a označování vodičů

Oko lisovací izolované PQKR modrá

Prstencový tvar podle DIN 46237, Pro jemné a velmi jemné vodiče, Cu-ETP podle DIN EN13599, pocínováno, S 

rozšířenou izolací PA - snadný vstup, Nepřetržitý teplotní rozsah: -55 ° C až 105 ° C, Izolované, Bez halogenů, Vhodný 

nástroj: krimpovací kleště PCIK

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Jmenovitý průřez Otvor pro šroub Balení (ks)

11.116.447 05103868 PQKR 2,5-M3 1,5-2,5 mm² M3 100

11.116.448 05103869 PQKR 2,5-M4 1,5-2,5 mm² M4 100

11.116.449 05103870 PQKR 2,5-M5 1,5-2,5 mm² M5 100

11.116.450 05103871 PQKR 2,5-M6 1,5-2,5 mm² M6 100

11.116.451 05103872 PQKR 2,5-M8 1,5-2,5 mm² M8 100

11.116.453 05103873 PQKR 2,5-M10 1,5-2,5 mm² M10 100

Oko lisovací izolované PQKR žlutá

Prstencový tvar podle DIN 46237, Pro jemné a velmi jemné vodiče, Cu-ETP podle DIN EN13599, pocínováno, S 

rozšířenou izolací PA - snadný vstup, Nepřetržitý teplotní rozsah: -55 ° C až 105 ° C, Izolované, Bez halogenů, Vhodný 

nástroj: krimpovací kleště PCIK

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Jmenovitý průřez Otvor pro šroub Balení (ks)

11.116.454 05103874 PQKR 6-M4 4,0-6,0 mm² M4 50

11.116.455 05103875 PQKR 6-M5 4,0-6,0 mm² M5 50

11.116.456 05103876 PQKR 6-M6 4,0-6,0 mm² M6 50

11.116.458 05103877 PQKR 6-M8 4,0-6,0 mm² M8 50

11.116.459 05103878 PQKR 6-M10 4,0-6,0 mm² M10 50

Vidlice lisovací izolovaná PQKG červená

Tvar vidlice podle DIN 46237, Pro jemné a velmi jemné vodiče, Cu-ETP podle DIN EN13599, pocínováno, S rozšířenou 

izolací PA - snadný vstup, Nepřetržitý teplotní rozsah: -55 ° C až 105 ° C, Bez halogenů, Vhodný nástroj: krimpovací 

kleště PCIK

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Jmenovitý průřez Otvor pro šroub Balení (ks)

11.116.467 05103880 PQKG 1,0-M4 0,5-1,0 mm² M4 100

11.116.468 05103881 PQKG 1,0-M5 0,5-1,0 mm² M5 100

Vidlice lisovací izolovaná PQKG modrá

Tvar vidlice podle DIN 46237, Pro jemné a velmi jemné vodiče, Cu-ETP podle DIN EN13599, pocínováno, S rozšířenou 

izolací PA - snadný vstup, Nepřetržitý teplotní rozsah: -55 ° C až 105 ° C, Bez halogenů, Vhodný nástroj: krimpovací 

kleště PCIK

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Jmenovitý průřez Otvor pro šroub Balení (ks)

11.116.471 05103884 PQKG 2,5-M4 1,5-2,5 mm² M4 100

11.116.472 05103885 PQKG 2,5-M5 1,5-2,5 mm² M5 100



5

Spojování a označování vodičů

PROTEC.CLASS Fastony

Rychlospojka PFSHI izolovaná červená

Dle DIN 46245 část 1 - 3, Pro jemné a velmi jemné vodiče, Mosaz (CuZn), kovový úchyt izolace Cu-ETP, galvanický Sn, 

S rozšířenou izolací z PVC - snadný vstup, Trvalý teplotní rozsah: -10 ° C až + 75 ° C, Barva: PFSHI 0510 červená, 

Materiál izolace: polyvinylchlorid (PVC), Izolace: částečně izolovaná

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Rozměry Jmenovitý průřez Balení (ks)

11.116.482 05104187 PFSHI 0510/4808 4,8 x 0,8 mm 0,5-1,0 mm² 100

11.116.483 05104188 PFSHI 0510/6308 6,3 x 0,8 mm 0,5-1,0 mm² 100

Rychlospojka PFSHI izolovaná modrá

Dle DIN 46245 část 1 - 3, Pro jemné a velmi jemné vodiče, Mosaz (CuZn), kovový úchyt izolace Cu-ETP, galvanický Sn, 

S rozšířenou izolací z PVC - snadný vstup, Trvalý teplotní rozsah: -10 ° C až + 75 ° C, Barva: PFSHI 1525 modrá, Materiál 

izolace: polyvinylchlorid (PVC), Izolace: částečně izolovaná

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Rozměry Jmenovitý průřez Balení (ks)

11.116.485 05104192 PFSHI 1525/4808 4,8 x 0,8 mm 1,5-2,5 mm² 100

11.116.614 05104193 PFSHI 1525/6308 6,3 x 0,8 mm 1,5-2,5 mm² 100

Rychlospojka PFSHVI celoizolovaná červená

Mosaz (CuZn), kovový úchyt izolace Cu-ETP, galvanický Sn, Pro jemné a velmi jemné vodiče, S rozšířenou izolací z PVC 

- snadný vstup, Trvalý teplotní rozsah: -10 ° C až + 75 ° C, Barva: PFSHVI0510 červená, Materiál izolace: polyvinylchlorid 

(PVC), Izolace: plně izolovaná

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Rozměry Jmenovitý průřez Balení (ks)

11.216.544 05104198 PFSHVI 0510/4808 4,8 x 0,8 mm 0,5-1,0 mm² 100

11.216.545 05104199 PFSHVI 0510/6308 6,3 x 0,8 mm 0,5-1,0 mm² 100

Rychlospojka PFSHVI celoizolovaná modrá

Mosaz (CuZn), kovový úchyt izolace Cu-ETP, galvanický Sn, Pro jemné a velmi jemné vodiče, S rozšířenou izolací z PVC 

- snadný vstup, Trvalý teplotní rozsah: -10 ° C až + 75 ° C, Barva: PFSHVI1525 modrá, Materiál izolace: polyvinylchlorid 

(PVC), Izolace: plně izolovaná

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Rozměry Jmenovitý průřez Balení (ks)

11.216.549 05104203 PFSHVI 1525/4808 4,8 x 0,8 mm 1,5-2,5 mm² 100

11.216.550 05104204 PFSHVI 1525/6308 6,3 x 0,8 mm 1,5-2,5 mm² 100



6

Spojování a označování vodičů

Rychlospojka PFSI izolovaná červená

Mosaz (CuZn), kovový úchyt izolace Cu-ETP, galvanický Sn, Pro jemné a velmi jemné vodiče, S rozšířenou izolací z PVC 

- snadný vstup, Trvalý teplotní rozsah: -10 ° C až + 75 ° C, Barva: PFSI 0510 červená, Materiál izolace: polyvinylchlorid 

(PVC)

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Rozměry Jmenovitý průřez Balení (ks)

11.216.552 05104206 PFSI 0510/4808 4,8 x 0,8 mm 0,5-1,0 mm² 100

11.216.553 05104207 PFSI 0510/6308 6,3 x 0,8 mm 0,5-1,0 mm² 100

Rychlospojka PFSI izolovaná modrá

Mosaz (CuZn), kovový úchyt izolace Cu-ETP, galvanický Sn, Pro jemné a velmi jemné vodiče, S rozšířenou izolací z PVC 

- snadný vstup, Trvalý teplotní rozsah: -10 ° C až + 75 ° C, Barva: PFSI 1525 modrá, Materiál izolace: polyvinylchlorid 

(PVC)

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Rozměry Jmenovitý průřez Balení (ks)

11.216.555 05104209 PFSI 1525/4808 4,8 x 0,8 mm 1,5-2,5 mm² 100

11.216.556 05104210 PFSI 1525/6308 6,3 x 0,8 mm 1,5-2,5 mm² 100

Spojka lisovací izolovaná

Cu-ETP podle DIN EN13600, galvanicky cínováno, Pro jemné a velmi jemné prameny vodičů, třída 5 a 6, S rozšířenou 

izolací PA - snadný vstup, Nepřetržitý teplotní rozsah: -55 ° C až 105 ° C, Bez halogenů, Typ připojení: lisovací konektor, 

Vhodný nástroj: krimpovací nástroj PCIK, Barva: PSVI červená, Verze: DIN verze

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Připojovací průřez Délka Balení (ks)

11.116.640 05103891 PSVI 0,5-1,0 0,5-1,0 mm² 26 mm 100

11.116.641 05103892 PSVI 1,5-2,5 1,5-2,5 mm² 26 mm 100

PROTEC.CLASS Kabelové spojky

Kabelová spojka smršťovací

Pro kabely 0,6 / 1 kV (1,2 kV), Pro 4 a 5-žilové kabely izolované z plastu, Vyrobeno z vysoce kvalitního zesítěného 

polyo�nu, Poměr smrštění 3: 1, Teplota při používání: -40 ° C až + 120 ° C, Základní barva: černá

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Pro kabel Délka spojky Balení (ks)

10.050.380 05100763 PSM 515 5 x 1,5 - 5 x 16 mm² 400 mm 1

10.034.822 05100764 PSM 56 5 x 6 - 5 x 25 mm² 500 mm 1

10.034.821 05100765 PSM 416 4 x 16 - 4 x 50 mm² 600 mm 1



7

Spojování a označování vodičů

Kabelová spojka šroubovací

Rychlé propojení, Spojovací pouzdro s upínací vložkou a kabelovou průchodkou, Použití: pouze pro pevnou instalaci, 

v kabelových vedeních nebo v podhledech, pevná povrchová instalace, Krytí: IP68, Odolnost proti hoření podle EN 

60695-2-11, Materiál: polystyren s ochranou / plamenem, Vložka: vyztužená skleněnými vlákny z polyamidu, Celková 

délka: 134 mm nebo 165 mm, Velikost závitu SW1: 26 mm nebo 32 mm, Velikost závitu SW2: 27 mm nebo 33 mm, 

Průměr těla E1: 28 mm nebo 33,5 mm, Průměr těla E2: 29 mm nebo 35,5 mm, Připojovací průřez (mm²): 5 x (1,5 - 2,5), 

nebo 5 x (1,5 - 6), Průměr kabelu: 8 mm - 14 mm, nebo 10 mm - 18 mm, Barva: šedá, Teplotní odolnost: -25 ° C až + 

60 ° C, krátce do cca + 80 ° C, Počet vodičů: 5

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Pro kabel Balení (ks)

11.216.500 05103923 PKVBK5x2,5 5 x 1,5-2,5 mm² 1

11.216.501 05103924 PKVBK5x6,0 5 x 1,5-6,0 mm² 1



8

Upevňovací materiál

PROTEC.CLASS Kabelové příchytky

Kabelové příchytky PKK na šroub

Standardní verze pro obecné aplikace, např. podhledy a instalace na stěny, Materiál: Polyamid PA-6, Vysoká �exibilita 

upevnění, Bez halogenů, Bez silikonu, Otvor pro upevnění: 6 mm, Upínací výška 9 mm, s rozpěrkou 13 mm, Barva: 

šedá (RAL 7035), UV odolný, Teplotní odolnost: + 80 ° C dlouhodobě + 130 ° C krátce, montáž -10 ° C -40 ° C použití, 

Snadné otevírání díky velkému a drážkovanému třmenu

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Provedení Délka Počet kabelů 3x1,5 Balení (ks)

10.048.792 05100215 PKK 1 135 jednostranná 125 mm 8 100

10.067.337 05100216 PKK 2 140 dvoustranná 140 mm 10 100

10.048.858 05100217 PKK 2 220 dvoustranná 220 mm 16 100

Příchytka kabelová PDKSGK

Pro rychlé upevnění kabelů, Montáž do otvorů o průměru 6 mm, Plug-in montáž, Barva: šedá, Materiál: plast, 

polypropylen, Bez halogenů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Průměr Balení (ks)

11.321.475 05105331 PDKSGK 313 3-13 mm 150

11.321.476 05105332 PDKSGK 620 6-20 mm 100

11.321.477 05105333 PDKSGK 828 8-28 mm 50

11.321.479 05105334 PDKSGK 2040 20-40 mm 50

Příchytka kabelového svazku

Vhodné pro montáž na zeď a strop, Doporučená rozteč při využití celé kapacity svazku, 50 až 60 cm, Upevňovací 

otvor: 6 mm, Bez halogenů, Materiál: plast, polypropylen, Barva: světle šedá, S hmoždinkou

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Počet kabelů 3x1,5 Balení (ks)

10.074.733 05100213 PSH 15SP 15 100

10.074.734 05100214 PSH 30SP 30 50

PROTEC.CLASS Příchytky instalačních trubek

Příchytka instalační trubky PKLS

Lze zasunout do pro�lových lišt se štěrbinou šířky 11 mm, Příchytky lze spojovat vedle sebe pomocí plastových 

zámků, Montáž: 6 mm hmoždinka (číslo položky: 05102865 a 05105350, nebo Total-Fixx číslo položky: 05104386, 

Montáž pomocí vrutu nebo hmoždinky, Teplotní rozsah: -30 ° C až + 90 ° C, krátce, časně 110 ° C, Doporučená 

montážní rozteč: 20-ti násobek průměru trubky, Materiál: plast, polypropylen, Bez halogenů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Určeno pro trubku Balení (ks)

10.076.931 05100221 PKLS M 16 M 16 100

10.076.932 05100222 PKLS M 20 M 20 100

10.076.933 05100223 PKLS M 25 M 25 100

10.076.934 05100224 PKLS M 32 M 32 50

10.076.935 05100225 PKLS M 40 M 40 50

10.076.936 05100604 PKLS M 50 M 50 20



9

Upevňovací materiál

PROTEC.CLASS Příchytky na nosníky

Pásek montážní PMLV

Odolnost vůči teplotám do 80 ° C, Délka: 10 m, Rozteč otvorů: PMLV12: 9 mm, PMLV17: 12 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Šířka Povrchová úprava Mezní zatížení Balení

10.079.235 05101901 PMLV12 12 mm pozink 1700 N 10m

10.042.041 05101902 PMLV17 17 mm pozink 2900 N 10m

Příchytka na nosníky PKHC kabelový klips

Slouží pro upevnění kabelu na ocelový nosník, Materiál: pružinová ocel, (Typ C67S podle EN 10132), Povrchová 

úprava: Delta Tone 9000, chrání před korozí

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.664.154 05102088 PKHC 2-4/24 100

Příchytka na trapetový plech PTBH

Slouží pro zavěšení instalace na trapézový plech 35/207, 165/250, Montážní otvor do trapézového plechu: Ø 10 mm, 

Materiál: ocel, galvanicky pozinkováno, Povrchová úprava: Delta Tone 9000, chrání před korozí

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Závit příchytky Balení (ks)

10.694.356 05102098 PTBH 8 M8 50

Příchytka na nosníky PTKB pro zavěšení

Slouží pro zavěšení instalace na ocelový nosník, S upevňovacím okem, Materiál: pružinová ocel 1.0603, Povrchová 

úprava: Delta Tone 9000, chrání před korozí, Průměr oka: 6,5 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Pro Ø kabelu Mezní zatížení Balení (ks)

10.694.320 05102053 PTKB 2-4 2-4 mm 450 N 100

10.694.321 05102054 PTKB 4-8 4-8 mm 950 N 100

10.694.322 05102055 PTKB 8-14 8-14 mm 950 N 100



10

Upevňovací materiál

S hák

Slouží pro zavěšení instalace pomocí příchytky PTKB, Materiál: ocel, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Průměr materiálu Mezní zatížení Balení (ks)

10.694.369 05102114 PS 3 25 mm 3 mm 120 N 100

10.694.370 05102115 PS 5 45 mm 5 mm 400 N 100

PROTEC.CLASS Vázací pásky

Pásek vázací černá

Pro použití v interiéru nebo venku, Materiál: Polyamid 6.6, Odolný vůči benzínu, Barva černá: UV stabilizovaná, Bez 

silikonu, Stabilní upevnění, Bez halogenů, Rozsah provozních teplot: -40 ° C až + 85 ° C, Zavírání pásky: plastový 

zámek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Šířka Max. Ø svazku Balení (ks)

10.042.341 05100138 PKB S 2,5X100 100 mm 2,5 mm 21 mm 100

10.042.363 05100139 PKB S 3,6X140 140 mm 3,6 mm 32 mm 100

10.042.278 05100140 PKB S 3,6X200 200 mm 3,6 mm 50 mm 100

10.042.343 05100142 PKB S 4,8X178 178 mm 4,8 mm 45 mm 100

10.042.917 05100144 PKB S 4,8X360 360 mm 4,8 mm 102 mm 100

11.000.015 05104076 PKB S 3,6X280 280 mm 3,6 mm 76 mm 100

10.945.682 05104077 PKB S 4,8X280 280 mm 4,8 mm 76 mm 100

11.016.115 05104421 PKB S 7,8X360 360 mm 7,8 mm 100 mm 100

Pásek vázací bílá

Pro použití v interiéru, Materiál: Polyamid 6.6, Odolný vůči benzínu, Barva: bílá, není UV odolná, Bez silikonu, Stabilní 

upevnění, Bez halogenů, Rozsah provozních teplot: -40 ° C až + 85 ° C, Zavírání pásky: plastový zámek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Šířka Max. Ø svazku Balení (ks)

10.042.955 05100125 PKB N 2,5X100 100 mm 2,5 mm 21 mm 100

10.067.828 05100126 PKB N 3,6X140 140 mm 3,6 mm 32 mm 100

10.042.260 05100127 PKB N 3,6X200 200 mm 3,6 mm 50 mm 100

10.042.909 05100129 PKB N 4,8X178 178 mm 4,8 mm 45 mm 100

10.061.618 05100131 PKB N 4,8X360 360 mm 4,8 mm 102 mm 100

10.043.061 05100233 PKB N 9,0X780 780 mm 9,0 mm 230 mm 100

11.002.844 05104073 PKB N 3,6X280 280 mm 3,6 mm 76 mm 100

11.003.411 05104074 PKB N 4,8X280 280 mm 4,8 mm 76 mm 100

11.001.562 05104420 PKB N 7,8X360 360 mm 7,8 mm 100 mm 100

Pásek vázací kovový jazýček

Pro použití v interiéru nebo venku (pouze černá), Zámek vyrobený z nerezové oceli, Materiál: Polyamid, Odolný vůči 

benzínu, Barva: bílá, není UV stabilizovaná, bez halogenů a, bez silikonu, Barva: černá, je UV stabilizovaná, bez 

halogenů a bez silikonu, Rozsah provozních teplot: -40 ° C až + 85 ° C, Uzavření pásky: ocelový zámek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Šířka Barva Balení (ks)

10.044.573 05100798 PKB-S 2,5 X 200 200 mm 2,5 mm přírodní 100

10.044.567 05100800 PKB-S 2,5 X 200 200 mm 2,5 mm černá 100

10.044.578 05100818 PKB-S 4,5 X 360 360 mm 4,5 mm přírodní 100

10.044.571 05100820 PKB-S 4,5 X 360 360 mm 4,5 mm černá 100



11

Upevňovací materiál

Příchytka vázací pásky samolepící

Max. šířka vázací pásky: Pro příchytku 19 x 19 mm: 4 mm, Pro příchytku 27 x 27 mm: 4,5 mm, Barva: černá, je UV 

stabilizovaná, Barva: bíla, není UV stabilizovaná, Rozsah provozních teplot: -40 ° C až + 85 ° C, Materiál: plast

ELFETEX kód Kód výrobce TYP Délka Šířka Barva Balení (ks)

10.044.858 05100827 PKB-BS 19X19 19 mm 19 mm bílá 100

10.044.859 05100828 PKB-BS 27X27 27 mm 27 mm bílá 100

10.044.802 05100829 PKB-BS 19X19 19 mm 19 mm černá 100

10.044.860 05100830 PKB-BS 27X27 27 mm 27 mm černá 100

Příchytka vázací pásky šroubovací

Max. šířka vázací pásky: pro příchytku 19 x 19 mm: 4 mm, pro příchytku 27 x 27 mm: 4,5 mm, Barva: černá, je UV 

stabilizovaná, Barva: bíla, není UV stabilizovaná, Rozsah provozních teplot: -40 ° C až + 85 ° C, Materiál: plast

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Šířka Barva Balení (ks)

10.044.580 05100831 PKB-BS 19X19 19 mm 19 mm bílá 100

10.044.581 05100832 PKB-BS 27X27 27 mm 27 mm bílá 100

10.044.582 05100833 PKB-BS 19X19 19 mm 19 mm černá 100

10.044.583 05100834 PKB-BS 27X27 27 mm 27 mm černá 100

PROTEC.CLASS Montážní prvky

Univerzální držák pro zapuštěná svítidla

Distanční sloupky pro duté stropy, Chrání světelné zdroje před přehřátím a prodlužuje životnost, zabraňuje kontaktu s 

parozábrannou folií, Vhodné pro duté stropy, podkroví, nové budovy, rekonstrukce starých budov, Velké opěrné body 

nohou pro bezpečnou stabilitu, Instalační průměr od 60 do 90 mm, instalační výška 75 mm, šedá, Pro nízkonapěťová 

světelné zdroje, max. 35 wattů, Rozsah teplot -20 ° C až +120 ° C, Vhodné také pro LED, Nízký obsah halogenových 

prvků

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.694.650 05400423 PUAH 1



12

Spojovací materiál

PROTEC.CLASS Hmoždinky

Hmoždinka standard

Teplotní odolnost: -40 ° C až + 75 ° C, Vhodné pro beton B25, pevná cihla, přírodní, kámen, tvárnice, dřevo, Materiál: 

plast

ELFETEX kód Kód výrobce Typ S podélnou hranou Průměr Délka Balení (ks)

10.076.910 05100737 PND 630 NE 6 mm 30 mm 100

10.076.916 05100739 PND 840 NE 8 mm 40 mm 100

10.076.913 05100742 PND 1260 NE 12 mm 60 mm 25

10.076.915 05100743 PND 1475 NE 14 mm 75 mm 20

Hmoždinka standard s límcem

Teplotní odolnost: -40 ° C až + 75 ° C, Vhodné pro beton B25, pevná cihla, přírodní, kámen, tvárnice, dřevo, Materiál: 

plast

ELFETEX kód Kód výrobce Typ S podélnou hranou Průměr Délka Balení (ks)

10.076.919 05100745 PNDK 631 ANO 6 mm 31 mm 100

10.076.920 05100746 PNDK 841 ANO 8 mm 41 mm 100

Hmoždinka do dutých stěn

Stavební materiály: plné a duté cihly, sádrokarton, dřevotříska, dřevěné panely, nebo podobné, Pro použití s   háčky a 

vruty do dřeva, Anti-twist - uzlovací, Teplotně neutrální od -40 ° C do + 100 ° C, U dutých cihel / stěn se při průchodu 

stěnou zauzluje , Bez halogenů, S límcem / hranou: PRO-X 636K, 851K, 1061 kB, Verze: univerzální hmoždinka, 

Materiál: plast

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Průměr vrtáku Délka Balení (ks)

10.063.707 05102869 PRO-X 636K 6 mm 36 mm 100

10.067.313 05102871 PRO-X 851K 8 mm 51 mm 100

10.075.367 05102870 PRO-X 1061K 10 mm 61 mm 75

Hmoždinka natloukací

Materiál: polyamid, Pro upevnění ve stavebnictví, instalatérství a elektrotechnice, Pro upevnění lehkých zatížení, jako 

jsou úhelníky, desky, plechy, kabelové kanály a jiné, komponenty pro zapuštěnou montáž, Lze jej opět uvolnit 

vytočením šroubu, Oblasti použití: beton, pevná cihla, vápno, masivní pískovec, pórobeton, děrovaná cihla, lehký 

beton, děrovaná vápenopísková cihla, potěr, sádrokarton, Odolné vůči teplotám od -40 ° C do + 150 ° C, Bez 

halogenů, Včetně šroubového hřebu

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Průměr Délka Balení (ks)

10.074.752 05102863 PN 530 5 mm 30 mm 100

10.074.753 05102864 PN 550 5 mm 50 mm 100

10.074.617 05102865 PN 640 6 mm 40 mm 100

10.074.618 05102866 PN 660 6 mm 60 mm 100

10.074.871 05102867 PN 680 6 mm 80 mm 100

10.074.872 05102868 PN 860 8 mm 60 mm 100



13

Spojovací materiál

Hmoždinka do porobetonu

Materiál: ABS, Pro instalaci do pórobetonu, Pro upevnění součástí ve spojení, pomocí šroubů ze dřeva nebo 

dřevotřísky, Ve venkovních nebo vlhkých prostorech, přichycení (upevnění) šroubem z nerezové oceli, Teplotně 

neutrální od -40 ° C do + 80 ° C, Odolné vůči hnilobě, Předvrtání pomocí nastavovacího nástroje, Nastavovací nástroj 

je součástí dodávky, (Art.no.05103449, ID 053908), Bezpečné upevnění, Kotvení bez expanzního tlaku, Je možná malá 

vzdálenost od okraje a středu, Hmoždinka Ø: 16 mm, Délka: 50 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.625.674 05102033 PIDP50 100

Hmoždinka do zateplení

Materiál: PE polyethylen, Pro instalaci do izolace (zateplení stěny domu), polystyrenu, Pro upevnění součástí (např. 

Poštovní schránky, domovní cedule, osvětlení, detektoru pohybu, poplachového systému atd., v oblasti chlazení / 

klimatizace, izolační konstrukce, stavby prefabrikovaných domů, fasádní konstrukci, elektroinstalaci) pro, spojení se 

dřevem, dřevotřískou a metrickými šrouby, Ve venkovních prostorách použijte šrouby z nerezové oceli, Krycí rozeta 

pak musí být pokryta silikonem, aby se zabránilo vniknutí vlhkosti, Bez tepelných mostů, Teplotně neutrální od -20 ° C 

do + 100 ° C, Odolné vůči hnilobě, stárnutí a povětrnostním vlivům, Nastavovací nástroj je součástí dodávky, (pro 

PIDH 50: Číslo artiklu 05103449, ID 053908 /, pro PIDH 95: položka č. 05103219, ID 053693), Bezpečné upevnění, 

Rychlé a levné upevnění, Lze také provádět montáž pomocí akumulátorového šroubováku nebo ručně

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.538.219 05102031 PIDH 50 50 mm 100

10.541.490 05102032 PIDH 95 95 mm 1

Hmoždinka kovová do sádrokartonu

Materiál: ocel, galvanizovaná a pasivovaná, Montáž bez vrtání, naklepnutím, Plochá hlava se zoubkovanou špičkou, 

Háčky pro lepší �xaci, S centrálním vnitřním závitem, Demontáž s minimálním poškozením, PGKD-M Medium Duty 

pro střední hmotnost, Použití: tahové zatížení: do 15 kg, Tlakové zatížení: do 30 kg, pro sádrokarton síly 9-13 mm, 

PGKD-H Heavy Duty pro vysoké zatížení, Použití: tahové zatížení: do 25 kg, Tlakové zatížení: do 70 kg, pro 

sádrokartony síly od 13 mm, Materiál: ocel

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.680.694 05102848 PGKD-M 30 mm 200

10.680.695 05102849 PGKD-H 45 mm 150

PROTEC.CLASS Metrické šrouby

Šroub metrický válcová hlava

DIN 7985, Tvar drážky: křížová, Tvar hlavy: Válcová hlava, Závit k hlavě, Metrický standardní závit, Materiál: ocel, Povrch: 

galvanicky / elektrolyticky upravený zinek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Závit Balení (ks)

10.807.163 05103202 PSGS 4x10 10 mm M4 100

10.807.164 05103203 PSGS 4x10 16 mm M4 100

10.051.497 05103204 PSGS 4x20 20 mm M4 100

10.807.165 05103205 PSGS 5x16 16 mm M5 50

10.807.166 05103206 PSGS 4x20 20 mm M5 50

10.051.534 05103207 PSGS 6x16 16 mm M6 100

10.051.545 05103208 PSGS 6x20 20 mm M6 100

10.807.167 05103209 PSGS 6x30 30 mm M6 50



14

Spojovací materiál

Šroub metrický 6-hranná hlava

DIN 933, Závit k hlavě, Metrický závit, Materiál: ocel, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Závit Šířka klíče Balení (ks)

10.065.412 05103211 PSKS 6x20 20 mm M6 10 mm 100

10.065.413 05103212 PSKS 6x30 30 mm M6 10 mm 100

10.848.360 05103214 PSKS 6x16 16 mm M6 10 mm 10

10.848.626 05103215 PSKS 6x20 20 mm M6 10 mm 10

10.850.064 05103217 PSKSK 6x40 40 mm M6 10 mm 10

10.850.065 05103218 PSKSK 8x20 20 mm M8 13 mm 10

10.850.066 05103219 PSKSK 8x30 30 mm M8 13 mm 10

10.850.067 05103220 PSKSK 8x40 40 mm M8 13 mm 10

10.850.070 05103222 PSKSK 8X60 60 mm M8 13 mm 10

10.850.071 05103223 PSKSK 10x30 30 mm M10 17 mm 10

10.850.072 05103224 PSKSK 10x40 40 mm M10 17 mm 10

Matice metrická

DIN 934, Metrický standardní závit, Materiál: ocel, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek

Kód výrobce Typ Závit Balení (ks)

05103373 PSKM M4 M4 100

05103375 PSKM M5  M5 100

05103377 PSKM M6 M6 100

05103379 PSKM M8 M8 100

05103381 PSKM M10 M10 50

Podložka metrická

DIN 125, Materiál: ocel, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Vnější průměr Pro šroub Vnitřní průměr Balení (ks)

10.051.458 05103385 PUSV M4 9 mm M4 4,3 mm 100

10.051.572 05103387 PUSV M5 10 mm M5 5,3 mm 100

10.051.581 05103389 PUSV M6 12 mm M6 6,4 mm 100

10.051.587 05103391 PUSV M8 16 mm M8 8,4 mm 100

10.051.506 05103393 PUSV M10 20 mm M10 10,5 mm 100



15

Spojovací materiál

Podložka metrická pérová

DIN 127, Malé balení v blistru, Materiál: ocel, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Vnější průměr Pro šroub Vnitřní průměr Balení (ks)

10.807.197 05103416 PSFR M4 7,6 mm M4 4,1 mm 50

10.807.198 05103417 PSFR M5 9,2 mm M5 5,1 mm 50

10.807.200 05103419 PSFR M8 14,8 mm M8 8,1 mm 25

10.807.201 05103420 PSFR M10 18,1 mm M10 10,2 mm 20

Podložka metrická široká

Pro dřevěné konstrukce, Materiál: ocel, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Vnější průměr Pro šroub Vnitřní průměr Balení (ks)

10.051.459 05103395 PKFS 5x20 20 mm M5 5,3 mm 100

10.051.470 05103399 PKFS 6x30 30 mm M6 6,3 mm 100

10.051.477 05103401 PKFS 8x25 25 mm M8 8,4 mm 100

10.051.480 05103403 PKFS 8x30 30 mm M8 8,4 mm 100

PROTEC.CLASS Samořezné šrouby

Samořezný šroub do pro�lů

Šrouby do sádrokartonové desky, EN 14566: 2008 + A1: 2009 / třída 48 / UMN, Drážka: Phillips - Philips (PH), Povrch: 

fosfátovaný, Verze: PH 2, Materiál: ocel, Délka: 13 mm, Průměr závitu: 3,9 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.807.177 05103290 PSPV 3,9x 13 100

PROTEC.CLASS Standardní vruty

Vrut se 6-hrannou hlavou

DIN 571, Šestihranná hlava, Částečný závit, Materiál: ocel, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Šířka klíče Průměr Balení (ks)

10.051.575 05103294 PSKH 6x60 60 mm 10 mm 6 mm 50

10.051.576 05103296 PSKH 6x80 80 mm 10 mm 6 mm 25

10.051.578 05103298 PSKH 8x60 60 mm 13 mm 8 mm 25

10.051.543 05103302 PSKH 10x60 60 mm 17 mm 10 mm 10

10.051.544 05103304 PSKH 10x80 80 mm 17 mm 10 mm 10



16

Spojovací materiál

Vrut s půlkulatou hlavou

Závit k hlavě, Jeden TX bit je součástí balení, Tvar hlavy: kulatá hlava, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený 

zinek, Šroubový systém: Torx, Materiál: ocel

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Průměr závitu Balení (ks)

10.807.178 05103336 PTPHS 4,0x35 35 mm 4,0 mm 150

10.807.179 05103337 PTPHS 4,0x40 40 mm 4,0 mm 200

10.807.180 05103338 PTPHS 4,0x45 45 mm 4,0 mm 200

10.807.182 05103340 PTPHS 4,5x35 35 mm 4,5 mm 250

10.807.183 05103341 PTPHS 4,5x40 40 mm 4,5 mm 250

10.807.184 05103342 PTPHS 4,5x50 50 mm 4,5 mm 200

10.807.185 05103343 PTPHS 4,5x60 60 mm 4,5 mm 200

10.807.186 05103344 PTPHS 5,0x30 30 mm 5,0 mm 200

10.807.187 05103345 PTPHS 5,0x35 35 mm 5,0 mm 200

10.807.188 05103346 PTPHS 5,0x40 40 mm 5,0 mm 200

10.807.189 05103347 PTPHS 5,0x50 50 mm 5,0 mm 150

10.807.190 05103348 PTPHS 5,0x70 70 mm 5,0 mm 100

10.850.077 05103349 PTPHS 4,0x30 30 mm 4,0 mm 150

Vrut se zapuštěnou hlavou

Závit k hlavě, Tvar hlavy: zapuštěná hlava, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek, Šroubový systém: 

Pozidriv PZ, Materiál: ocel

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Průměr závitu Balení (ks)

10.051.498 05103254 PSSK 4,0x60 60 mm 4 mm 150

10.793.283 05103256 PSSK 4,5x50 50 mm 4,5 mm 150

10.793.285 05103258 PSSK 4,5x60 60 mm 4,5 mm 150

10.793.287 05103260 PSSK 5,0x50 50 mm 5 mm 150

10.051.603 05103262 PSSK 5,0x60 60 mm 5 mm 100

10.051.502 05103264 PSSK 6,0x60 60 mm 6 mm 100

10.051.503 05103266 PSSK 6,0x80 80 mm 6 mm 50

10.051.583 05103268 PSSK 3,5x20 20 mm 3,5 mm 200

10.051.585 05103270 PSSK 3,5x30 30 mm 3,5 mm 150

10.051.588 05103272 PSSK 3,5x40 40 mm 3,5 mm 150

10.051.592 05103274 PSSK 4,0x30 30 mm 4 mm 200

10.051.594 05103276 PSSK 4,0x40 40 mm 4 mm 200

10.051.596 05103278 PSSK 4,0x50 50 mm 4 mm 200

10.051.602 05103280 PSSK 5,0x40 40 mm 5 mm 200

Vrut se zapuštěnou hlavou a s bitem v balení

Částečný závit, Balení včetně bitu, Tvar hlavy: zapuštěná hlava, Povrch: galvanicky / elektrolyticky upravený zinek, 

Šroubový systém: Torx, Materiál: ocel

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Provedení Délka Průměr závitu Balení (ks)

10.793.268 05103225 PSIV 4x40 TX20 40 mm 4 mm 200

10.793.276 05103233 PSIV 5x50 TX25 50 mm 5 mm 150

10.793.278 05103235 PSIV 6x60 TX30 60 mm 6 mm 100



17

Spojovací materiál

PROTEC.CLASS Šrouby do plechu

Šroub do plechu

DIN 7504-N, Drážka: Phillips - Philips (PH), Velikost: PH 2, Tvar hlavy: válcová hlava, Povrch: galvanicky / elektrolyticky 

upravený zinek, Materiál: ocel, Osazeno vrtákem

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Průměr závitu Balení (ks)

10.807.193 05103351 PBSL 3,5x13 13 mm 3,5 mm 100

10.051.556 05103353 PBSL 3,5x16 16 mm 3,5 mm 100

10.807.194 05103355 PBSL 3,9x16 16 mm 3,9 mm 100

10.807.195 05103357 PBSL 3,9x19 19 mm 3,9 mm 100

10.051.564 05103359 PBSL 4,2x16 16 mm 4,2 mm 100

10.807.196 05103361 PBSL 4,2x19 19 mm 4,2 mm 100

10.051.568 05103363 PBSL 4,2x22 22 mm 4,2 mm 100

10.051.573 05103365 PBSL 4,8x25 25 mm 4,8 mm 100

PROTEC.CLASS Vruty pro sádrokarton

Vrut sádrokartonářský hrubý

Šrouby do sádrokartonové desky, EN 14566: 2008 + A1: 2009 / třída 48 / TMN, Povrch: fosfátovaný, Tvar hlavy: 

zapuštěná hlava, Průměr závitu: 3,9 mm, Šroubový systém: Phillips PH, Materiál: ocel

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.807.173 05103286 PSSB 3,9x25 25 mm 150

10.807.174 05103287 PSSB 3,9x35 36 mm 150

10.807.175 05103288 PSSB 3,9x45 45 mm 150

10.807.176 05103289 PSSB 3,9x55 55 mm 150

Vrut sádrokartonářský jemný

Šrouby do sádrokartonové desky, EN 14566: 2008 + A1: 2009 / třída 48 / TMN, Povrch: fosfátovaný, Tvar hlavy: 

zapuštěná hlava, Průměr závitu: 3,9 mm, Šroubový systém: Phillips PH, Materiál: ocel

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.807.169 05103282 PSSB 3,9x25 25 mm 150

10.807.170 05103283 PSSB 3,9x35 35 mm 150

10.807.171 05103284 PSSB 3,9x45 45 mm 150

10.807.172 05103285 PSSB 3,9x55 55 mm 150



18

Úložný materiál

PROTEC.CLASS Krabice na omítku

Krabice odbočná na omítku - PFRAD

Termoplastický samozhášecí materiál, IP55 s otvorem pro kondenzační vodu, Kabelový vstup M20, Vnější upevňovací 

body, Provedení: prázdné, bez svorkovnice, Rozsah provozních teplot: -25 ° C až + 40 ° C, Včetně nože na kabelový 

vstup, Barva: šedá, Bez halogenů, Krytí: IP55, 

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Šířka Hloubka Balení (ks)

10.075.347 05100039 PFRAD 7575 75 mm 75 mm 37 mm 10

10.075.345 05100040 PFRAD 8585 85 mm 85 mm 37 mm 10

10.077.010 05101111 PFRAD 100100 100 mm 100 mm 42 mm 10

10.075.342 05100038 PFRAD 4389 89 mm 43 mm 37 mm 10

Krabice odbočná na omítku PFRAD červená

Termoplastický samozhášecí materiál, IP55 s otvorem pro kondenzační vodu, Kabelový vstup M20, Vnější upevňovací 

body, Provedení: prázdné, bez svorkovnice, Rozsah provozních teplot: -25 ° C až + 40 ° C, Včetně nože na kabelový 

vstup, Bez halogenů, Určeno pro požární poplachové systémy, Barva: červená, Délka: 85 mm, Šířka: 85 mm, Hloubka: 

37 mm, Krytí: IP55

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Barva Balení (ks)

10.075.984 05100124 PFRAD 8585 červená 10

Krabice odbočná na omítku - PFRAK

Materiál: polypropylen, vyztužený skleněnými vlákny, Těsnění: termoplastický elastomer, Pouzdro je vyrobeno ze 

dvou komponentů (robustní, pouzdro a elastické zaváděcí membrány), Zpomalovač hoření podle EN 60695-2-11, 

Nárazuvzdorný a UV odolný, Integrovaný závit typu 308, 407 a 607, (není nutná pojistná matice), Stupeň ochrany 

podle EN 60529, Krytí: IP66; IP67 při osazení vývodkou, Chemická odolnost: odolná vůči, zásadám a anorganickým 

kyselinám, Teplotní odolnost: -30 ° C až + 100 ° C, krátce do cca 120 ° C, Instalační teplota: -5 ° C až + 60 ° C, Zkouška 

žhavým drátem: 750 ° C, Možnosti upevnění: Prostřednictvím 4 vnitřních otvorů (kromě typu 108 s 2, vnitřní otvory) 

mimo, těsnicí plochu nebo u typů 108, 308 a, 407 s rychloupínací konzolou, Barva: šedá, Bez halogenů, Krytí: IP66

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Utěsnitelné Délka Šířka Balení (ks)

10.077.067 05100207 PFRAK 108 Ano 76 mm 76 mm 5

10.077.068 05100208 PFRAK 308 Ne 85 mm 85 mm 3

10.077.071 05100210 PFRAK 1010 Ano 140 mm 140 mm 2

PROTEC.CLASS Krabice pod omítku

Krabice do dutých stěn

Materiál: Polypropylen, Odolnost proti plamenům 850 ° C podle části VDE 0606, 1 / DIN IEC 695 část 2-1, Průměr 

montážního otvoru: 68 mm, Pro tloušťku stěny od 7 do max. 35 mm, Vstupní otvor pro kabely a potrubí, S 

integrovanými úchyty, Typ PHSD 6847: přístrojová krabice, Typ PHSD 6861: odbočná krabice, Barva: oranžová, Se 

šrouby, Tvar: kulatý, Typ instalace: Do dutých stěn, 

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.076.119 05100456 PHSD 6847 25

10.079.336 05100457 PHSD 6861 25



19

Úložný materiál

Krabice pod omítku PAZK s víčkem

Připojovací krabice pod omítku s víčkem, PAZK 8080: Pro svorky do 4 mm², Materiál: Polystyren, Odolnost proti hoření 

650 ° C po, VDE 0606 část 1 / DIN IEC 695 část 2-1, Krytí: IP2X, Se šrouby, Bez halogenů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Šířka Hloubka Balení (ks)

10.076.946 05100468 PAZK 8080 80 mm 80 mm 48 mm 1

Nástavný vyrovnávací rámeček

Kompenzace hloubky instalace v omítce, Bez halogenů, Tvar: kulatý, Průměr: 60 mm, Typ instalace: pod omítku, Barva: 

červená

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Vyrovnávací výška Balení (ks)

10.077.235 05100462 PPAR 6012 R 12 mm 50

10.077.236 05100463 PPAR 6024 R 24 mm 50

Víčko s pružinou

Pro krabice Ø 60 mm nebo 70 mm, Pružina odolná proti zlomení, Bez halogenů, Barva: bílá

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Průměr Balení (ks)

10.075.052 05100459 PFD W 60 72 mm 50

10.079.337 05100590 PFD W 70 85 mm 50

PROTEC.CLASS Lámací svorkovnice

Svorkovnice přístrojová lámací - PAKL

Podle DIN EN 60998-1 a, DIN EN 60998-2-1, Materiál: izolační část z polypropylenu, Upínací šroub (kontaktní část): 

ocel, Maximální okolní teplota T110, Bezhalogenová, Póly lze snadno oddělit, 12-ti pólová svorkovnice, Jmenovité 

napětí: 450 V, Průřez: PAKL 140W / S: 2,5-4 mm² /, PAKL 160W / S: 4-6 mm² / PAKL 1100W / S:, 6-10 mm² / PAKL 

1160W / S: 10-16 mm², Barva: bílá

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.967.391 05103959 PAKL 140W 10

10.967.392 05103960 PAKL 160W 10

10.967.393 05103961 PAKL 1100W 10

10.960.310 05103962 PAKL 1160W 10



20

Úložný materiál

PROTEC.CLASS Přístrojové vidlice a přípojky

Plochá přístrojová vidlice

Plochá zástrčka - francouzský systém, Středový a boční ochranný kontakt, Extrémně plochý design vhodný za 

nábytek, Pro bezpečný kontakt v nejmenších prostorech, Vhodné pro kabely typu H05V-F 3G0.75 - 3G1.5, Připojení: 

šroubová svorka, Kontakty: mosaz, Nosič kontaktů a pouzdro: polykarbonát, Jmenovité napětí: 250 V, Jmenovitý 

proud: 16 A, Materiál: plast, Krytí: IP20

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Barva Balení (ks)

11.252.628 05104417 PSFSS černá 1

11.252.627 05104416 PSFSW bílá 1

Přístrojová vidlice s vypínačem

Úhlová vidlice SCHUKO 2-pólová + PE, Jmenovité napětí: 250 V, Jmenovitý proud: 16 A, Připojení: šroubová svorka, 

Materiál: plast, Krytí: IP20

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Barva Balení (ks)

11.210.502 05104472 PTSWSW bílá 1

Přístrojová připojovací krabice pod/na omítku

Pro vnitřní použití, Pro rychlou instalaci, Zaklapávací víko, Teplotní odolnost: teploty do maxima 70 ° C, Instalace: 

přisazená / zapuštěná, Způsob montáže: na povrch / pod omítku, Barva bílá, RAL číslo (podobné): 9010, Vhodné pro 

třídu ochrany (IP): IP20, Kvalita materiálu: termoplast, Technologie připojení: šroubový terminál, Terminály: 5X2,5-6 

mm², Materiál: plast, Bez halogenů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.061.386 05100193 PGAD 5X2,5-6,0 1

Přístrojová připojovací krabice pod omítku

Plochý design, Zaklapávací víko, Způsob montáže: zapuštěný, Barva bílá, RAL číslo (podobné): 9010, Krytí: IP20, 

Technologie připojení: šroubové svorky, Připojovací průřez: 5x2,5 mm², Materiál: plast , Kvalita materiálu: termoplast, 

Bez halogenů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.081.202 05100192 PGAD 25 1



21

Úložný materiál

PROTEC.CLASS Zemnící svorky

Zemnící svorka PBAK

Pro uzemnění vany a umyvadla, Materiál šroub a podložka: železo, pozinkováno, Závit M6, Průřez připojovaného 

kabelu: 1,5-16 mm², Materiál: mosaz, Počet připojovaných vodičů: 1

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.077.208 05100967 PBAK 1

Svorka zemnící - PEBS

Pro pozinkované ocelové trubky a měděné trubky , Pro použití v interiéru, není určeno do vlhka, Upínací část: pásová 

ocel, Nosná část: galvanizovaná, chromovaná

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Pro Ø trubky Průřez vodiče Balení (ks)

10.077.227 05100964 PEBS 130 130 mm 2,5-10 mm² 1

10.077.207 05100965 PEBS 200 200 mm 2,5-10 mm² 1

10.077.228 05101112 PEBS 200 200 mm 2,5-10 mm² 20

10.077.230 05100966 PEBS 420 420 mm 2,5-16 mm² 1

Ekvipotenciální svorkovníce PPAS

Pro ekvipotenciální pospojení podle DIN VDE 0100-410 / 540, jakož i ekvipotenciální propojení ochrany před bleskem 

podle DIN VDE 0185-305, Přenosová kapacita blesku 100 kA (10/350), Materiál základní desky a potahu: polystyren, 

šedá, Materiál kontaktního proužku: poniklovaná mosaz, Materiál šrouby a příchytky: ocel pozinkováno, Možnosti 

připojení: 7 x plné nebo lankové vodiče do 25 mm², s kabely s jemným lankem do 16 mm², 1 x kruhový vodič Rd 8-

10, 1 x plochý pásek FL30 nebo Kruhový vodič Rd 8-10, Délka: 188 mm, Šířka: 44,5 mm, Výška: 52 mm, Provedení: s 

krytem, Počet připojení kruhového vodiče 8-10 mm: 1, Počet připojení plochého vodiče do 30 mm: 1, Počet 

připojovacích vodičů do 25 mm²: 7

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.074.817 05100226 PPAS 1

PROTEC.CLASS Datové sítě

Propojovací modul

Pro propojení vedení v datových a telekomunikačních sítích, Svorkovnice dimenzovaná pro datové vedení se 

stíněným párem, Podle Kat.6 / EA do 250 MHz, Podle kanálu Cat.6A / EA až do 500 MHz, Materiál: galvanizovaný plast, 

Stíněné provedení, Typ připojení: LSA, Barva: černá, Rozsah AWG: 24-22

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.252.628 05104417 PVM 6 1



22

Rozvaděče

PROTEC.CLASS Rozvaděče pod omítku

Skříň pod omítku PUV

Pro rozvaděče do 63 A, S velkým kabelážním prostorem, Možnost odlehčení tahu nad a pod, Kabelové vstupy nad / 

pod: Příruba 200x50 mm, S technologií plug-in terminálu, Dveře kovové (práškově lakované), Montážní držák 

(PBWUV), Okolní teplota: Min. -25 ° C, max. + 40 ° C, Třída ochrany: II, Vhodné pro tloušťku stěny: 10-45 mm, Normy: 

DIN VDE 0603-1; DIN EN 61439-1, (VDE 0660-600-1); DIN EN 61439-3, (VDE 0660-600-3); DIN 43871, Požární odolnost 

(GWT) EN6095-2-10: 650 ° C, Jmenovité napětí: 400 V, Lze zaplombovat, Bez silikonu, Bez PVC, Bez těžkých kovů, 

Rozměry montážního otvoru: W 359 mm, instalační výška T + R, 9 mm, kompenzace omítky 15 mm, 05104739 = H 

393 mm, 05104740 = H 518 mm, 05104741 = H 643 mm, 05104742 = H 768 mm, 05105491 = H 900 mm, Spodní část 

a kryt materiálu: PS-HI FR, Zásuvný modul zařízení:, PUV 14-1N + PUV 28-2N: 1x PEKLN N / PE, 3x25 mm², 14x4 mm², 

PUV 42-3N + PUV 56-4N: 1x PEKLN každý, N 3x25 mm², 14x4 mm² a PEKLN PE, 6x25 mm², 28x4 mm², Šířka: 365 mm, 

Hloubka: 88 mm, Krytí: IP30, Barva: bílá, Materiál pouzdra: plast

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Počet řad Počet modulů Výška Balení (ks)

11.114.128 05104739 PUV 14-1N 1 12 - 14 400 mm 1

11.107.515 05104740 PUV 28-2N 2 24 - 38 525 mm 1

11.114.129 05104741 PUV 32-3N 3 36 - 42 650 mm 1

11.114.131 05104742 PUV 56-4N 4 48 - 56 775 mm 1

PROTEC.CLASS Rozvaděče do dutých stěn

Skříň pod omítku duté stěny PUVH

Včetně sady pro montáž PHWAS , Pro přístroje do 63 A, Možnost odlehčení tahu nad a pod, Kabelové vstupy nad / 

pod: Vylomená příruba 200x50 mm, Okolní teplota: Min. -25 ° C, Max. + 40 ° C, Třída ochrany: II, Vhodné pro tloušťku 

stěny: 10-45 mm, Požární odolnost (GWT) EN6095-2-10: 850 ° C, Jmenovité napětí: 400 V, Lze seřadit, Lze 

zaplombovat, Bez silikonu, Bez PVC, Bez těžkých kovů, S technologií plug-in terminálu, Kovové dveře (prášková 

barva), Rozměr montážního otvoru: W 323 mm, instalační výška, T + R 9 mm, kompenzace omítky 15 mm, 05104743 

= H 355 mm, 05104744 = H 480 mm, 05104745 = H 605 mm, 05104746 = H 730 mm, 05105492 = H 900 mm, Spodní 

část a kryt materiálu: PS-HI FR, Normy: DIN VDE 0603-1; DIN EN 61439-1, (VDE 0660-600-1); DIN EN 61439-3, (VDE 

0660-600-3); DIN 43871, Zásuvný modul zařízení:, PUVH 14-1N + PUVH 28-2N: 1x PEKLN N / PE, 3x25 mm², 14x4 mm², 

PUVH 42-3N + PUVH 56-4N: 1x PEKLN každý, N 3x25 mm², 14x4 mm² a PEKLN PE, 6x25 mm², 28x4 mm², Šířka: 365 

mm, Hloubka: 88 mm, Krytí: IP30, Barva: bílá

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Počet řad Počet modulů Výška Balení (ks)

11.114.132 05104743 PUVH 14-1N 1 12 - 14 400 mm 1

11.107.516 05104744 PUVH 28-2N 2 24 - 38 525 mm 1

11.102.327 05104745 PUVH 32-3N 3 36 - 42 650 mm 1

11.107.514 05104746 PUVH 56-4N 4 48 - 56 775 mm 1



23

Rozvaděče

PROTEC.CLASS Rozvaděče na omítku

Skříň na omítku PAPV

Pro přístroje do 63 A, Pro suché místnosti, IP30, Kabelové vstupy nad / pod: Kabelová příruba 220x35 mm, Kabelové 

vstupy vlevo / vpravo:, PAPV 12-1N = 2xM25, PAPV 24-2N =, 3xM25, PAPV 36-3N = 4xM25, PAVP 48-4N = 5xM25, Velký 

kabelový prostor, Možnost odlehčení tahu nad a pod, Okolní teplota: Min. -25 ° C, max. + 40 ° C, Třída ochrany: II , Lze 

zaplombovat, Bez silikonu, Bez PVC, Bez těžkých kovů, Normy: DIN VDE 0603-1; DIN EN 61439-1, (VDE 0660-600-1); 

DIN EN 61439-3, (VDE 0660-600-3); DIN 43871, Požární odolnost (GWT) EN6095-2-10:, 750 ° C, Jmenovité napětí: 400 

V, Technologie push-in terminal, Bez dveří (kovové dveře se prodávají samostatně), Spodní část a kryt materiálu: PS-HI 

FR, Zásuvný modul skříně:, - PAPV 12-1N + PAPV 24-2N: 1x PEKLN N / PE, 3x25 mm², 14x4 mm², - PAPV 36-3N + PAPV 

48-4N: 1x PEKLN každý, N 3x25 mm², 14x4 mm² a PEKLN PE, 6x25 mm², 28x4 mm², Šířka: 305 mm, Hloubka: 99 mm, 

Krytí: IP30

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Počet řad Počet modulů Výška Balení (ks)

11.114.138 05104730 PAPV 12-1N 1 12 -24 250 mm 1

11.114.134 05104731 PAPV 24-2N 2 24 - 38 375 mm 1

11.114.143 05104732 PAPV 36-3N 3 36 - 42 515 mm 1

11.106.311 05104733 PAPV 48-4N 4 48 - 56 640 mm 1

PROTEC.CLASS Dveře pro skříně na omítku

Dveře pro PAPV

Vhodné pro malé rozvaděče PAPV AP, Kovová úprava, Materiál: ocel, Osazeno zámkem dveří PTS, zaměnitelný, Pravý / 

levý doraz možný, Barva: bílá, podobná RAL 9010, Bez PVC, Bezhalogenové, Bez silikonu, Bez těžkých kovů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Počet řad Balení (ks)

11.116.338 05104734 PETAP 1N 1 1

11.116.339 05104735 PETAP 2N 2 1

11.116.340 05104736 PETAP 3N 3 1

11.116.341 05104737 PETAP 4N 4 1



24

Pojistky

PROTEC.CLASS Pojistky a hlavice Neozed (D01 - D02)

Pojistka D01 - D02

D01 jako systém Neozed v keramické verzi, Podle DIN VDE 0636-3, gG - charakteristika vedení, Jmenovité napětí 400 

V AC / 250 V DC, Kontaktní krytka pro PSI D01 2A až PSI D02 35A: poniklované, Krytka kontaktů pro PSI D02 50A až PSI 

D02 63A: postříbřené, Vypínací schopnost: AC 50 kA, DC 8 kA, Provozní frekvence: 45 až 62 Hz

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Charakteristika Balení (ks)

10.057.020 05100000 PSI D01 2A D01 (E14) gL/gG 10

10.081.682 05100001 PSI D01 4A D01 (E14) gL/gG 10

10.081.829 05100002 PSI D01 6A D01 (E14) gL/gG 10

10.081.855 05100003 PSI D01 10A D01 (E14) gL/gG 10

10.081.828 05100004 PSI D01 16A D01 (E14) gL/gG 10

10.081.813 05100005 PSI D02 20A D02 (E18) gL/gG 10

10.081.814 05100006 PSI D02 25A D02 (E18) gL/gG 10

10.081.816 05100007 PSI D02 35A D02 (E18) gL/gG 10

10.081.817 05100008 PSI D02 50A D02 (E18) gL/gG 10

10.081.818 05100009 PSI D02 63A D02 (E18) gL/gG 10

Pojistková hlavice D01 - D02

D01 - jmenovitý proud 16A - E14, D02 - jmenovitý proud 63A - E18, Podle EN 60269, DIN VDE 0636-3, Se zkušebním 

otvorem, Jmenovité napětí: 400 V AC, 250 V DC

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Balení (ks)

10.082.077 05100010 PSK D01 D01 (E14) 1

10.082.078 05100011 PSK D02 D02 (E18) 1

PROTEC.CLASS Pojistky a hlavice Diazed (DII - DIII)

Pojistka DII - DIII

DII a DIII jako diazovaný systém v keramice, Podle DIN VDE 0636-3, gG - jištění vedení a kabelů, Krytka kontaktů: 

poniklováno, Jmenovité napětí: 500 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Barevné značení Charakteristika Balení (ks)

10.081.582 05100016 PSI DII 2A DII (E27) růžová gG 1

10.081.946 05100017 PSI DII 4A DII (E27) hnědá gG 1

10.081.932 05100018 PSI DII 6A DII (E27) zelená gG 1

10.081.831 05100019 PSI DII 10A DII (E27) červená gG 1

10.081.840 05100020 PSI DII 16A DII (E27) šedá gG 1

10.081.845 05100021 PSI DII 20A DII (E27) modrá gG 1

10.081.850 05100022 PSI DII 25A DII (E27) žlutá gG 1

10.082.118 05100023 PSI DIII 35A DIII (E33) černá gG 1

10.082.129 05100024 PSI DIII 50A DIII (E33) bílá gG 1

10.082.043 05100025 PSI DIII 63A DIII (E33) hnědá gG 1



25

Pojistky

Pojistková hlavice DII - DIII

Podle EN 60269, DIN VDE 0636-3, Závit: DII / E27 nebo DIII / E33, Jmenovité napětí 500 V DC, Se zkušebním otvorem

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Balení (ks)

10.081.648 05100026 PSKKII 25A DII (E27) 1

10.081.635 05100027 PSKKIII 63A DIII (E33) 1

Pojistkový spodek DII - DIII

Podle EN 60269, VDE 0636-3, Vstupní a výstupní strana DII: upínací držák - svorka, šroub M5, Vstupní a výstupní strana 

DIII: svorka - Svorka , šroub 2x M5, (odpovídá dvojité šroubové svorce), Průřezy DII: 1,5 ... 10 mm² CU rm, Průřezy DIII: 

2,5 ... 25 mm² CU rm, Rychlé připevnění na standardní montážní lištu, DIN lišta 35 mm TH35-7.5 DIN EN 60715, 

Příslušenství: Izolační kryt DII - typ PDI II, Izolační kryt DIII - typ PDI III, Způsob montáže: DIN lišta

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Balení (ks)

10.027.043 05100303 PSS D II 1P DII (E27) 1

10.027.044 05100304 PSS D III 1P DIII (E33) 1

PROTEC.CLASS Pojistky nožové

Pojistka nožová NH00

Nízkonapěťová vysoce výkonná pojistka, Podle DIN VDE 0636 část 201, DIN 43620 stejně jako DIN EN / IEC 60269-1 a 

DIN EN / IEC  0269-2, Živé kovové uchopovací výstupky se sklopným ukazatelem, Faktor selektivity: 1.6, Provozní třída 

(gL) -gG: plný rozsah Pojistkové vložky (pro kabel a vedení) ochrana) pro obecné použití, Jmenovité napětí: 500 V, 

Jmenovitá vypínací schopnost: 120 kA, Jmenovitá frekvence: 45–62 Hz, Izolační tělo vyrobené ze steatitu / kordieritu, 

Jednodílný plný kontaktní nůž s povrchovou úpravou, Antimagnetická krycí deska z hliníku, Měděný tavný spoj

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Balení (ks)

10.082.113 05100035 PSI NH00 80A KTF-C NH00 1



26

Ruční nářadí

PROTEC.CLASS Šroubováky 1000V

Šroubovák křížový PKSD PH

Materiál: chrom-vanad-molybdenová ocel, s přesným hrotem, Integrovaný závěsný otvor, Nejvyšší možná ochrana 

pro všechny práce, pod napětím do 1000 V AC nebo 1500 V DC, Testováno v souladu s EN 60900 (IEC 900), testováno 

napětím 10 000 voltů ve vodní lázni, Provedení rukojeti: 2 komponenty, Testováno na VDE

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Délka Balení (ks)

10.042.409 05100783 PKSD PH1 1 80 mm 1

10.042.410 05100784 PKSD PH2 2 100 mm 1

10.044.370 05100785 PKSD PH3 3 150 mm 1

Šroubovák křížový PKSD PZ

Materiál: chrom-vanad-molybdenová ocel, s přesným hrotem, Integrovaný závěsný otvor, Nejvyšší možná ochrana 

pro všechny práce, pod napětím do 1000 V AC nebo 1500 V DC, Testováno v souladu s EN 60900 (IEC 900), testováno 

napětím 10 000 voltů ve vodní lázni, Provedení rukojeti: 2 komponenty, Testováno na VDE

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Délka Balení (ks)

10.068.705 05100786 PKSD PZ1 1 80 mm 1

10.068.702 05100787 PKSD PZ2 2 100 mm 1

10.044.563 05100788 PKSD PZ3 3 150 mm 1

Šroubovák křížový PSDZ

Materiál: chrom-vanad-molybdenová ocel, s přesným hrotem, Integrovaný závěsný otvor, Nejvyšší možná ochrana 

pro všechny práce, pod napětím do 1000 V AC nebo 1500 V DC, Testováno v souladu s EN 60900 (IEC 900), Testováno 

napětím 10 000 voltů ve vodní lázni, Provedení rukojeti: 2 komponenty, Testováno na VDE

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Délka Balení (ks)

10.045.443 05101652 PSDZ1 1 80 mm 1

10.045.444 05101653 PSDZ2 2 100 mm 1

Šroubovák plochý PSSD

Materiál: chrom-vanad-molybdenová ocel, s přesným hrotem, Integrovaný závěsný otvor, Nejvyšší možná ochrana 

pro všechny práce, pod napětím do 1000 V AC nebo 1500 V DC, Testováno v souladu s EN 60900 (IEC 900), testováno 

napětím 10 000 voltů ve vodní lázni, Provedení rukojeti: 2 komponenty, Testováno na VDE

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Délka Balení (ks)

10.067.257 05100777 PSSD 2,5 2,5 75 mm 1

10.061.322 05100778 PSSD 3,5 3,5 100 mm 1

10.042.405 05100779 PSSD 4,0 4,0 100 mm 1

10.042.406 05100780 PSSD 5,5 5,5 125 mm 1

10.042.407 05100781 PSSD 6,5 6,5 150 mm 1

10.061.323 05100782 PSSD 8,0 8,0 175 mm 1



27

Ruční nářadí

Šroubovák torxní PTXSD

Materiál: chrom-vanad-molybdenová ocel, s přesným hrotem, Integrovaný závěsný otvor, Nejvyšší možná ochrana 

pro všechny práce, pod napětím do 1000 V AC nebo 1500 V DC, Testováno v souladu s EN 60900 (IEC 900), Testováno 

napětím 10 000 voltů ve vodní lázni, Provedení rukojeti: 2 komponenty, Testováno na VDE

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Velikost Délka Balení (ks)

10.793.305 05103461 PTXSD T10 10 60 mm 1

10.793.306 05103462 PTXSD T15 15 80 mm 1

10.793.307 05103463 PTXSD T20 20 80 mm 1

10.793.308 05103464 PTXSD T25 25 80 mm 1

Sada plochých a křížových šroubováků

Materiál: chrom-vanadová ocel, kalená, s přesným hrotem, Integrovaný závěsný otvor, Nejvyšší možná ochrana pro 

všechny práce, pod napětím do 1000 V AC nebo 1500 V DC, Testováno podle EN 60900 (IEC 900), zkušební napětí 10 

000 V ve vodní lázni, Obsahuje: plochý šroubovák 2,5 / 3,5 /, 4,0 / 5,5 a křížový šroubovák Phillips PH 1 / PH 2, Balení: 

karton, Počet křížových šroubováků Phillips PH: 2, Počet plochých šroubováků: 4

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.043.305 05100789 PSS 6 1

PROTEC.CLASS Šroubováky pro jemnou mechaniku 

Sada šroubováků pro jemnou mechaniku

6 dílů, Materiál: chrom-vanad-molybdenová ocel, Rukojeť z nárazuvzdorného polyamidu s černým otočným víčkem, 

Obsahuje: Plochý šroubovák: 1,5 x 40 / 2,0 x 40 / 2,5 x 50 / 3,0 x 50, Křížový šroubovák: PH00 x 40 / PH0 x 50, Provedení 

rukojeti: 1-komponentní

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.694.413 05102265 PPSS 6 1



28

Ruční nářadí

PROTEC.CLASS Bity

Držák bitů s rychlovýměnou

Pro všechny typy bitů 1/4 palce s šestihranném, Optimalizováno pro použití dlouhých bitů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.055.033 05101455 PRO FIX 1

Sada bitů v boxu

V ABS krabici, se standardními bity a magnetickým držákem, Materiál: chrom-vanadová ocel, tvrzená po celé délce, 

Podle ISO 1173, DIN 3126, forma C6.3, délka 25 mm, Vhodné pro ruční i strojní provoz, (Kaleno na tvrdost), Obsahuje: 

plochý bit 5,5 / 6,5 mm, PH1 x 2 / PH2 x 4 / PH3, PZ1 x 2 / PZ2 x 4 /, PZ3, TX T10 x 2 / T15 x 2 / T20 x 3 / T 25 x 3/ , T30 x 

3 / T40, Celkový počet bitů: 31

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.682.472 05102262 PBS31 1

PROTEC.CLASS Kleště lisovací

Kleště lisovací na dutinky

Materiál: speciální nástrojová ocel, Lisovací plochy indukčně kalené, Jemně leštěný povrch, potažený PVC, Délka: 180 

mm, Lisovací rozsah: 0,25 až 16 mm²

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.034.979 05101605 PAEHZ 180 1

Kleště lisovací na kabelová oka

Pákový převod s otočnými lisovacími zápustkami pro kabelová oka a kabelová oka DIN 46235 konektor DIN 46267 

část 1, Typ PPZPKS 6-50: Vhodné pro DIN 46235, lisovací kabelová oka PPK 6 / M5 až 50 / M12, Tvar výlisku: šestihran

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

11.138.312 05103896 PPZPKS 6-50 400 mm 1



29

Ruční nářadí

PROTEC.CLASS Kleště pro elektroniku

Kleště štípací stranové elektronik

Materiál: speciální nástrojová ocel, zápustkové kování, Řezné hrany indukčně kalené, IEC TR 61340-5, DIN EN 613405, 

SP, Metoda 2472, Provedení rukojeti: 2 komponenty

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.065.890 05101982 PPES C60 1

PROTEC.CLASS Kleště 1000V

Kabelové nůžky

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Max.střih do Ø Balení (ks)

10.063.873 05103018 PVDE-C1 160 mm 10 mm 1

10.063.884 05103019 PVDE-C2 210 mm 12 mm 1

Kabelové nůžky silové

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V, Ergonomicky zakřivená hlava (25°), 

Optimalizováno pro nejlepší přenos energie

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Max.střih do Balení (ks)

10.041.488 05103020 PVDE-X1 180 mm 50 mm² 1

Kleště kombinačky 

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.042.384 05103014 PVDE-K1 180 mm 1



30

Ruční nářadí

Kleště kombinačky silové

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.042.385 05103015 PVDE-K2 200 mm 1

Kleště očkovací

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.694.630 05103016 PVDE-R1 160 mm 1

Kleště ploché

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.694.631 05103017 PVDE-F1 160 mm 1

Kleště siko

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.042.671 05103021 PVDE-W1 240 mm 1



31

Ruční nářadí

Kleště štípací stranové

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.042.386 05103007 PVDE-S1 140 mm 1

10.042.387 05103008 PVDE-S2 160 mm 1

Kleště štípací stranové silové

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.042.389 05103009 PVDE-S3 160 mm 1

10.044.371 05103010 PVDE-S4 200 mm 1

Kleště telefonní

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.042.381 05103012 PVDE-T1 200 mm 1

Kleště zdrhovací

Testováno na VDE podle DIN-EN 60900 / VDE 0682 část 201, S protiskluzovou ochranou, Dvousložková rukojeť pro 

optimální držení, Leštěný povrch s ochranou lakem, Dvojitá izolace 1000 V, Pro lankové  a plné měděné vodiče do Ø 

5 mm, 10 mm²

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.662.300 05103011 PVDE-A1 160 mm 1



32

Ruční nářadí

Sada kleští

Obsahuje: Kleště štípací PVDE-S2 160 mm, Kleště zdrhovací PVDE-A1 160 mm, Kleště radiotelefonní PVDE-T1 200 mm, 

Počet kleští: 3, Uloženo v plastovém kufru

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.676.367 05103128 PVDE-Z3 1

PROTEC.CLASS Kleště zdrhovací

Kleště zdrhovací PAAZ 6

S automatickým nastavením průřezu vodiče, Délka dorazu nastavitelná od 6 do 18 mm, Rozsah průřezů odizolování: 

0,2-6,0 mm², Střih drátu

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.045.448 05101651 PAAZ 6 1

Kleště zdrhovací PAIZ 4

Automatické nastavení průřezu vodiče, Pro všechny běžné, �exibilní a pevné, vodiče s průřezem od 0,5 do 4 mm², 

Vyrobeno z polyamidu vyztuženého skelnými vlákny, Speciálně tvrzené odizolovací nože, Střih drátu

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.042.397 05100732 PAIZ 4 1

PROTEC.CLASS Nože kabelové

Kabelový nůž PEM

Automaticky se přizpůsobí příslušným průměrům, Interní vysouvací nůž, Podélný břit, Upevňovací spona, Odizolovací 

plocha, průřez: 0,2 - 4,0 mm²

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.662.333 05100729 PEM 1



33

Ruční nářadí

Kabelový nůž PKM

Odizolovací nůž vyrobený z vysoce kvalitního polyamidu odolného proti opotřebení, Pro odizolování kabelů od Ø 8 - 

28 mm, Pro kulaté a podélné řezy, PKM: S hákovitou čepelí pro odizolování, Kromě toho, vnitřní náhradní nůž PKME

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.042.392 05100730 PKM 1

10.055.070 05101243 PKME 1

Kabelový nůž PKM1

Dvoudílná dřevěná rukojeť, Tvar čepele: rovný, Kulatý břit na čepeli, Zavírací

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.045.394 05101674 PKM1 1

Kabelový nůž PPE

Automaticky se přizpůsobí příslušným kulatým kabelům, Pro všechny běžné kulaté kabely s průměrem 8 - 13 mm, 

Upevňovací spona, nastavení délky odizolování, vnitřní vysouvací nůž, Odizolovací zařízení, průřez 0,2 - 4 mm²

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.041.950 05101973 PPE 1

PROTEC.CLASS Nože ulamovací

Ulamovací nůž PAKM

Se 3 břity (1+2 v zásobníku), Kryt čepele: tlakově litý zinek, Náhradní čepel PEPAKM: 10 kusů v balení

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.041.702 05101681 PAKM 1

11.220.022 05101683 PEPAKM 10



34

Ruční nářadí

Ulamovací nůž PKC17

Plastové pouzdro s kovovým vedením nože, Nůž 140 mm včetně 1 břitu, Náhradní čepel PEPKC17: 10 kusů v balení

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.045.674 05101678 PKC17 170 mm 1

11.086.791 05101680 PEPKC17 170 mm 10

Ulamovací nůž PSHM

Výměna nožů bez nástrojů (lichoběžníkové čepele 60 x 19 x 0,65 mm), Kryt čepele: tlakově litý zinek, Obsah PSHM: 

jeden připevněný břit + jeden v rukojeti, Náhradní čepel PEPSHM: 10 kusů v balení

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.043.539 05101682 PSHM 1

10.055.020 05101684 PEPSHM 10

PROTEC.CLASS Nůžky

Elektrikářské nůžky

S vysoce kvalitními čepelemi z nerezové oceli, Pro stříhání např. izolační pásky, stahovací pásky nebo pro odizolování

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.041.654 05101704 PEHS 1

PROTEC.CLASS Důlčíky

Automatický důlčík

Materiál: rychlořezná ocel, poniklovaná, S vyměnitelnou, kalenou špičkou, Síla úderu nastavitelná od 60 do 130 N, 

Tělo Ø 14 mm, hrot Ø 4 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.041.656 05101994 PAK 125 1



35

Ruční nářadí

PROTEC.CLASS Kladiva

Zámečnické kladivo

S ochranou násady, Provedení: Zámečnické kladivo, Materiál držadla: dřevo

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Hmotnost Balení (ks)

10.041.613 05101782 PSHAMM 300 300 g 1

10.041.614 05101783 PSHAMM 500 500 g 1

PROTEC.CLASS Klíče

Klíč elektrotechnický

Pro uzamykací systémy v elektrotechnice, plyn-voda atd., S řetězem, bitem a adaptérem

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.034.977 05101618 PSSK 1

Klička univerzální

Pro kliky dveří, oken, větrání topení atd. , S řetězem, bitem a adaptérem

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.045.494 05101669 PUS 1

Klíč nástrčný univerzální

3/8 "jednotka, Pouzdro z oceli s 54 tvrzenými kolíky, Upínací rozsah matic 7-19 mm, Bez ohledu na to, zda se jedná o 

palce nebo metrické rozměry, Ocelové čepy se přizpůsobí jakékoli matici, Pro šrouby s šestihrannou hlavou do max. 

výšky 8 mm, Max. přenos kroutícího momentu je do 80 Nm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.694.411 05102263 PG3/8 1



36

Ruční nářadí

Sada imbus

Materiál: chromovaná ocel s matným povrchem, Prodloužená verze, šestihranná, S kulovou hlavou pro náročné 

aplikace, Přístupná místa do úhlu 25 °, Držák s praktickou posuvnou funkcí, snadné vyjmutí jednotlivých klíčů, 

Velikost: 1,5-10 mm, Počet klíčů: 9, Příslušenství: skládací držák imbusů

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.663.212 05102247 PKSS9 1

Sada gola

Velmi pevná rukojeť s ergonomií, 5 ° zpětný úhel pro pohodlí a rychlost, Kuličkový uzávěr a vysunutí matice, Díly 

bezpečně uloženy do robustního boxu, Obsahuje: Ergonomická ráčna ¼ ", Ergonomický šroubovák s ¼ ", Čepel 

držáku bitů, Adaptér ¼ “ šestihran / čtverec x 50 mm, Redukce square / čtverec x 50 mm, Držák bitů E 6,3 "x 58 mm, 

Adaptér ¼ “čtverec / hexagon x 25 mm, 13 x sada klíčů ve velikostech:, SW 4.0 / 4.5 / 5.0 / 5.5 / 6.0 / 7.0 / 8.0 /, 9.0 / 

10/11/12/13/14, 15 x průmyslových bitů ve velikostech: Slot 4,5 x 0,6 / 5,5 x 1,0, Šestihran SW 4.0 / 5.0 / 6.0, Kříž PH 1 / 

PH 2 / PH 3 / PZ 1 / PZ 2, Torx TR 10/15/20/25/30

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.902.928 05103762 PSTS35 1

PROTEC.CLASS Pilky

Ruční pilka se stavitelnou rukojetí

Dodávka s pilovým listem na kovové materiály, Rukojeť z bukového dřeva, PUK �ex nastavitelný na všech stranách, 

rám 5,4 mm, Ocel, poniklovaná, Délka pilového listu: 150 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.034.983 05101657 PTPF 1

Ruční pilka s pevnou rukojetí

Dodávka s pilovým listem na kovové materiály, Rukojeť z bukového dřeva, PUK červená pevná, držák 6 mm kulatá 

ocel, vysoce lesklý galvanizovaný povrch, Délka pilového listu: 150 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.034.984 05101658 PTPR 1



37

Ruční nářadí

Náhradní pilový list pro ruční pilku 

Pilové listy pro PUK �ex a PUK red, Obsah: 12 kusů, PPSM: Na kov, PPSH: Na dřevo, Délka: 150 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.034.980 05101660 PPSH 12

10.034.982 05101659 PPSM 12

PROTEC.CLASS Plombování

Plombovací drát

200 m - role 0,50 x 0,30 mm, Hmotnost role: 0,5 kg, Průměr: 0,30 mm, Materiál: železný drát, galvanizovaný

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.662.376 05102550 PBPD-S1/2 1

Olověná plomba

Olověná plomba průměr 8 mm, Balení: 1 kg (přibližně 850 kusů) v sáčku, Materiál: olovo

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (kg)

10.662.375 05102549 PBP8 1

Kleště plombovací

Pro lisování olověných a plastových plomb, s plombovacím drátem, Průměr raznice: 8 mm, Snadná výměna raznice, 

Poniklované s modrými rukojetěmi

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.694.488 05102548 PPBZ8130 1



38

Ruční nářadí

PROTEC.CLASS Protahovací pera

Pero protahovací perlon

Materiál: tažený mono�l, masivní, ocelové koncové díly, Použití: protahování kabelů do elektroinstalačních  trubek, 

Pevnost v tahu: přibližně 900 N, Průměr pera: 4 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.546.786 05102006 PEPB 5 5 m 1

10.546.787 05102007 PEPB 10 10 m 1

10.042.297 05102008 PEPB 15 15 m 1

10.546.788 05102009 PEPB 20 20 m 1

10.545.295 05102010 PEPB 25 25 m 1

10.545.296 05102011 PEPB 30 30 m 1

Sada protahovací

Pro pokládku elektrických, telefonních a anténních kabelů , v potrubních systémech pomocí posuvných pro�lů , ze 

skleněných vláken a různých vodicích hlav, Maximální pevnost v tahu: 100 kg, Rozměry krabice: 24 x 30 x 7 cm, 

Materiál: plast, Sada obsahuje: 3 mm pro�l ze skleněných vláken, 2 počáteční dutinky, 3 vodicí hlavy (průměr: 8, 11, 14 

mm), 2 spojovací objímky (pro opravy), 2 tažná oka, 2 kabelové punčochy (4 - 6 mm a 6 - 9 mm), Držadlo kabelu 

(grip) a sekundové lepidlo

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (set)

10.044.139 05101633 PKE20 20 m 1

10.037.760 05101634 PKE30 30 m 1

10.044.347 05101635 PKE50 50 m 1

PROTEC.CLASS Vodováhy

Vodováha Torpedo

Tělo vyztužené skleněnými vlákny, modrý ABS plast, S velmi jasně viditelnými kulatými libelami, Přesnost měření 1 

mm na metr, Rozměry: 250 x 43 x 22 cm, Ideální také pro ovládací skříně!, Počet libel: 2, Délka: 250 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.662.335 05102043 PWT 1

Vodováha Eco

Základní model Eco vyrobený z robustního, hladkého, hliníkového pro�lu, se žlutým práškovým povlakem, Přesnost 

měření 0,75 mm na metr, Počet libel: 2, Materiál: hliník

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.055.005 05101732 PWE4 400 mm 1

10.055.007 05101733 PWE6 600 mm 1

10.055.006 05101734 PWE8 800 mm 1

10.055.027 05101735 PWE10 1000 mm 1



39

Ruční nářadí

Vodováha Pro�

Profesionální vysoká verze z drážky, hliníkový pro�l, eloxovaný ve stříbře, Gumové koncovky nabízejí nejlepší tlumení 

nárazů, Speciální kulatá injekční lahvička H zaručuje optimální čitelnost, Přesnost měření 0,5 mm na metr, Počet libel: 

2

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.043.331 05101736 PWH4 400 mm 1

10.043.332 05101737 PWH6 600 mm 1

Vodováha Pro� magnetická

Profesionální varianta magnetu s drážkami, hliníkový pro�l, eloxovaný ve stříbře, Zvětšené gumové koncovky 

umožňují nejlepší tlumení nárazů, Speciální kulatá H-libela, Přesnost měření 0,5 mm na metr, Velmi kvalitní libely, 

přímý náhled, při vertikálních měření, Extrémně odolný magnetický systém, Počet libel: 2

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.041.671 05101741 PWM2 200 mm 1

10.055.028 05101742 PWM4 400 mm 1

PROTEC.CLASS Zpracování sádry

Miska na sádru

Kuželový tvar, Materiál: měkčený plast, Umožňuje odstranění použité, zatvrdlé sádry

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Objem Balení (ks)

10.044.338 05101191 PGB 0,73 l 1

10.044.339 05101192 PPGB 0,80 l 1

10.044.340 05101244 PGS 1,15 l 1

Rozprašovač tlakový

Pro navlhčení podkladu před zpracováním práce s PU pěnou, sádrou atd., Kapacita 1000 ml

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.034.985 05101220 PDPZ 1



40

Ruční nářadí

Stěrka PMES

Materiál: kalená ocel, Kónicky broušená čepel, Tvar: malířská špachtle

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Šířka Balení (ks)

10.044.253 05101193 PMES30 30 mm 1

10.044.254 05101194 PMES40 40 mm 1

10.044.373 05101195 PMES50 50 mm 1

10.045.009 05101196 PMES60 60 mm 1

10.045.010 05101198 PMES80 80 mm 1

PROTEC.CLASS Kufry a brašny

Brašna na nářadí

Taška na nářadí vyrobená z vysoce kvalitního nylonu, Robustní taška se stabilními nohami, Polstrovaná rukojeť, 

odnímatelným krytem a ramenním popruhem, 5 vnějších kapes na suchý zip, Vnitřní rozměry: 400 x 190 x 240 mm, 

Hmotnost: 2 kg, Maximální zatížení: 12 kg, Vnější rozměry: Šířka: 250 mm, Výška: 270 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.118.130 05104330 PWT 1

Brašna na nářadí kombi

Taška na nářadí vyrobená z odolného materiálu-nylon, Odolná proti stříkající vodě, Přední kapsa, kterou lze vyklopit o 

90 °, 2 boční kapsy se suchým zipem, Nastavitelný ramenní popruh, Lemovaná vnitřní kapsa na notebook a, přihrádka 

na dokumenty, odnímatelná střední část, Odnímatelná deska s kapsami na nástroje, Vnitřní rozměry: 440 x 320 x 180 

mm, Hmotnost: 2,7 kg, Maximální zatížení: 12 kg, Vější rozměry: Šířka: 200 mm, Výška: 340 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.137.213 05104329 PWTK 1

Kufr s nářadím 26-dílný

Oboustranná deska s nástroji se zásuvnými přihrádkami, a integrovaným prostorem pro dokumenty, ABS vložka 

včetně krycí desky s otevřenou kapsou, Obsahuje: Plochý šroubovák VDE 2,5 x 75 mm, 3,5 x 100 mm, 5,5 x 125 mm, 

6,5 x 150 mm, Křížový šroubovák Phillips PH1, PH2, PZ1, PZ2, Zdrhovací kleště VDE 160 mm, Kombinované kleště VDE 

s břitem, Kleště štípací strannové VDE 160 mm, Kleště očkovací VDE 160 mm, Ploché kleště VDE 160 mm, Odizolovací 

nůž, Kapesní pilka PUK, Plochý sekáč 250 mm, Dláto pro elektrikáře 250 mm, Zámečnické kladivo 300 g, Palice 1 250 

g, Kulatý štětec, Miska na sádru 0,73 l, Špachtle 40 mm, Dvoupólová zkoušečka napětí, Fázová zkoušečka, Tesařská 

tužka, Vnitřní rozměry: 460 x 315 x 169 mm, Maximální zatížení: 25 kg

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.540.235 05102175 PLK 26 1



41

Ruční nářadí

Kufr na nářadí prázdný

Pevné pouzdro z tvrdé skořepiny ABS, 2 desky s kapsami na nástroje, 2 uzamykatelné zámky z kovu, Variabilní spodní 

zásobník, Vnitřní rozměry: 460 x 315 x 169 mm, Hmotnost: 4,5 kg, Maximální zatížení: 25 kg, Vnější rozměry: Šířka: 188 

mm, Výška: 365 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.033.781 05104325 PWKB 1

PROTEC.CLASS Systémové kufry

Karta systémová dvoudílná na nářadí

Vhodné pro systémový kufr PLBOXX136, 2dílná sada, Může být vybavena ručním nářadím na třech stranách, všech 

druhů, tašek a smyček v různých velikostech, Krycí karta je dodávána s montážní sadu našroubovanou do krytu, 10 

kapes a gumových poutek, Podlahová mapa je se suchým zipem, připojeným ke krycí kartě a může být volitelně 

otočena o 180 °, Přední strana: 8 kapes a smyček, Zadní strana: 14 kapes

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

11.251.231 05104694 PLBOXXWK2 1

Karta systémová na nářadí

Pro montáž do systémového prázdného kufru (PLBOXX136), pomocí šroubů v příslušenství, Karta se 6 kapsami a 6 

gumovými poutky

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.347.248 05104401 PLBOXXWK 1

Příhrádka systémová I

Systémová příhrádka skládající se z 12 dílů: 2 x šedý s 6 oddíly , 2 x červený, 3 x žlutý, 2 x modrý , 1 x zelený, 2 x 

oranžový, Kompatibilní s: PLBOXX102, PLBOXX5, PLBOXX8, PLBOXX12

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.000.389 05104105 PLBOXXH3 1



42

Ruční nářadí

Příhrádka systémová II

Systémová příhrádka skládající se z 8 dílů: 2 x šedý se 6 oddíly, 3 x modrý , 3 x zelený, Kompatibilní s: PLBOXX102, 

PLBOXX5, PLBOXX8, PLBOXX12

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.000.391 05104106 PLBOXXCD3 1

Příhrádka systémová III

Systémová příhrádka skládající se z 8 dílů: 2 x šedý se 6 oddíly, 2 x zelený, 2 x žlutý, 2 x červený, Kompatibilní s: 

PLBOXX102, PLBOXX5, PLBOXX8, PLBOXX12

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.000.392 05104107 PLBOXXG3 1

Systémový kufr mini

Průhledný kryt, Nosnost až 1,5 kg, Vnější rozměry (WxDxH): 260 x 156 x 63 mm, Materiál bezpečný pro potraviny, 

Leštěný povrch pro připevnění samolepky, Oddělovače plug-in umožňují L-BOXX individuálně rozdělit do 6 

přihrádek, čímž jej lze okamžitě upravit na požadované zatížení, Přepážky jsou v jedné rovině s krytem , je tak 

zabráněno míchání daného obsahu při přepravě

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.251.378 05104692 PLBOXXM6 1

Systémový kufr nízký

Vyrobeno z lehkého a stabilního plastu ABS, Nosnost jednoho kufru do 25 kg, Víko lze zatížit až do 100 kg, Robustní 

mechanismus a držadla umožňují transport kufrů do zavazadlového prostoru, do 40 kg, Pouzdra lze snadno 

zaklapnout a oddělit, Chráněno před stříkající vodou , Prázdná hmotnost: 2,1 kg, Šířka: 442 mm, Výška: 117 mm, 

Hloubka: 357 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Provedení Balení (ks)

11.000.385 05103970 PLBOXX5 5 příhrádek 1

11.000.386 05103971 PLBOXX8 8 příhrádek 1

11.245.938 05103972 PLBOXX12 12 příhrádek 1

11.000.388 05104104 PLBOXX102 prázdný kufr 1



43

Ruční nářadí

Systémový kufr vysoký

Vyrobeno z lehkého a stabilního plastu ABS, Nosnost jednoho kufru do 25 kg, Víko lze zatížit až do 100 kg, Robustní 

mechanismus a držadla umožňují transport kufrů do zavazadlového prostoru, do 40 kg, Pouzdra lze snadno 

zaklapnout a oddělit, Chráněno před stříkající vodou , Bez vložky víka, Šířka: 442 mm, Výška: 151 mm, Hloubka: 357 

mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.968.408 05104397 PLBOXX136 1

Systémový kufr-prázdný box

Vyrobeno z ABS plastu odolného vůči nárazům, Robustní a odolný, Lze integrovat do vybavení vozidla, Pohodlné 

nošení, Rychlý přístup k materiálu v kufru, Vnitřní rozměry (DxŠxV): 378 x 311 x 92 mm, Hmotnost: 2,3 kg, Maximální 

zatížení: 12 kg, Šířka: 361 mm, Výška: 186 mm, Hloubka: 442 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.278.893 05105132 PLBOXX170 1

Modul pro systémový šuplík typ 72

Regálový systém nabízí �exibilní modulární design s téměř neomezenou, možností kombinace, Pro vložení Boxx 72 

nebo Slot 72, Robustní mechanismus pro snadné vyjmutí stojanů nebo systémových pouzder

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.138.325 05104398 PLBOXXRA 1

Šuplík systémový typ 72

Ideální pro větší příslušenství nebo nářadí, Boční vodicí lišta pro zasunutí do modulu, (PIBOXX72H3 IBoxx), Hmotnost: 

0,6 kg, Šířka: 367 mm, Výška: 72 mm, Hloubka: 316 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.000.395 05104400 PLBOXXESF72 1



44

Ruční nářadí

Základna systémová pojízdná

Podvozek pro všechny systémové varianty, Jednoduchý aretační mechanismus, Vyrobeno z plastu se 4 kolečky, z 

nichž 2 jsou uzamykatelné, Nosnost: 100 kg, Hmotnost: 3,8 kg, Šířka: 646 mm, Výška: 184 mm, Hloubka: 492 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.407.110 05104108 PLBOXXR 1

PROTEC.CLASS Navíjecí stojany

Navíjecí stojan Pocket

Materiál: Polyamid, Odnímatelná redukce pro �xaci bubnů s malým vnitřním průměrem, Ø cca 25 cm, Hmotnost: cca 

1 kg, Výška: cca 50 mm, Vnitřní průměr bubnu: od 13 mm, Nosnost: 190 kg

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.694.266 05101910 PKAP 1

Navíjecí stojan Universal

Materiál: Polyamid, 100% dočasné možné přetížení, (max. 380 kg), Automatická brzda závislá na zatížení, Řízené 

zastavení v případě přerušení kabelu, Může být umístěn jeden nad druhým (kaskádovatelný) pro, současné navíjení / 

odvíjení několika kabelů, otočné nezávisle na sobě, Hmotnost: cca 7 kg, Výška: přibližně 77 mm, Ø cca 50 cm, Vnitřní 

průměr válce 50 mm, Nosnost: 190 kg

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.055.023 05101911 PKAU 1



45

Nástroje

PROTEC.CLASS Řezací kotouče

Kotouč diamantový PDA

Barevný systém kódování: oranžový, Vhodné pro výrobky z měkkého betonu, vápno-vápenatých cihel a abrazivních 

materiálů, řezání za sucha a za mokra, Navrženo pro vysokou řeznou rychlost a dlouhou životnost, Ochlazujte 

každých 60–80 sekund, Poznámka: Výběrem správného řezací kotouče pro požadovaný materiál, může výrazně 

navýšit životnost diamantových segmentů, Průměr otvoru: 22,3 mm, Diamantový disk

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Ø Kotouče x Otvor Balení (ks)

10.662.336 05102179 PDA115 115 x 22,3 mm 1

10.662.337 05102180 PDA125 125 x 22,3 mm 1

10.662.338 05102181 PDA150 150 x 22,3 mm 1

Kotouč diamantový PDL

Barevný systém kódování: modrý, Vhodné pro starý tvrdý beton (také amated), odkrytý kámen, cihly, obrubníky,, 

střešní tašky, suché a mokré řezání, Navrženo pro vysokou řeznou rychlost a dlouhou životnost, Ochlazujte každých 

60–80 sekund, Poznámka: Výběrem správného řezací kotouče pro požadovaný materiál, může výrazně navýšit 

životnost diamantových segmentů , Průměr otvoru: 22,3 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Ø Kotouče Balení (ks)

10.662.339 05102184 PDL115 115 mm 1

10.662.340 05102185 PDL125 125 mm 1

10.662.341 05102186 PDL150 150 mm 1

Kotouč diamantový PDT

Barevný systém kódování: červený, Vhodné pro cihly, cihly slínku, tvrdé vápno-vápenaté cihly a měkké nebo středně 

tvrdé, přírodní kameny, suché a mokré řezání, Drážkovaná a segmentovaná pro rychlejší řez a optimální odstranění 

materiálu, Ochlazujte každých 60–80 sekund, Poznámka: Výběrem správného řezací kotouče pro požadovaný 

materiál, může výrazně navýšit životnost diamantových segmentů, Průměr otvoru: 22,3 mm, Diamantový disk

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Ø Kotouče Balení (ks)

10.662.342 05102189 PDT115 115 mm 1

10.662.343 05102190 PDT125 125 mm 1

10.662.344 05102191 PDT150 150 mm 1

Sada korundových kotoučů "Metal"

Pro použití v úhlových bruskách s jedním madlem, Korundový kotouč , Dlouhá životnost, rychlé řezání, Obsahuje: 5 

kusů, Průměr kotouče: 115 mm, Tloušťka: 3 mm, Průměr otvoru: 22 mm, Vhodné pro kov

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.662.345 05102199 PGTM115 1



46

Nástroje

Sada korundových kotoučů "Inox"115

Pro použití v úhlových bruskách s jedním madlem, Korundový kotouč, Dlouhá životnost, rychlé řezání, Pro řezání 

oceli a nerezové oceli, Obsahuje: 10 kusů, Tloušťka: 1,2 mm, Průměr otvoru: 22,2 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Ø Kotouče Balení (set)

10.538.413 05102197 PTI115 115 mm 1

Sada korundových kotoučů "Inox"125

Pro použití v úhlových bruskách s jedním madlem, Korundový kotouč, Dlouhá životnost, rychlé řezání, Pro řezání 

oceli a nerezové oceli, Obsahuje: 10 kusů, Tloušťka: 1,2 mm, Průměr otvoru: 22,2 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Ø Kotouče Balení (set)

10.541.502 05102198 PTI125 125 mm 1

PROTEC.CLASS Vrtáky s válcovou stopkou

Sada spirálových vrtáků do kovu

19-dílná sada (1 - 10 mm, odstupňované po 0,5) ve kvalitní krabici ABS, Vrták: Kvalitní ocel HSS (DMO5) vybroušená, 

břit hrotu: kuželovitý, zašpičatění: od 3,0 mm křížové broušení tvar dle DIN 1412C, vrcholový úhel: 118°, Povrch: lesklý, 

úhel sklonu šroubovice: 20-30°, tolerance: h8, výkonný broušený vrták z kvalitní rychlořezné oceli, Vrták se zvýšenou 

přesností rovnoměrného chodu, Oblasti použití: Ocel, litá ocel legovaná a nelegovaná, (do síly 900 N / mm²), šedá, 

temperovaná litina tlakově lité slinované železo, nové stříbro, gra�t, hliník s krátkým rozpětím slitiny, plasty, mosaz a 

bronz, broušení je možné pouze strojem, Upínací systém: válcová stopka určená pro sklíčidla

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.547.863 05102215 PSBS110 1

Vrták s válcovou stopkou příklep PSBB 

Vysokovýkonný vrták ve speciální kvalitě, Tvrzený (pro vrtací kladiva), Asymetrická spirála, Vysoká životnost díky 

vnořené destičce z tvrdokovu s centrovací špičkou, Vhodné pro příklepové vrtačky, pro lehká vrtací kladiva se 

sklíčidlem a s 3 čelistmi, také pro aku-vrtačky s příklepem, Pro beton, zdiva, přírodní kámen a umělý kámen, Systém 

uchycení: cylindrický

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka spirály Celková délka Balení (ks)

10.662.365 05102480 PSBB6 60 mm 100 mm 1

10.662.366 05102481 PSBB6150 90 mm 150 mm 1

10.662.368 05102483 PSBB8200 150 mm 200 mm 1



47

Nástroje

PROTEC.CLASS Nástroje SDS+

Sekáč SDS+ plochý

Pro obecné sekáče a bourací práce (zdivo, beton, kámen), Upínací systém SDS+, Délka: 250 mm, Šířka břitu: 20 mm, 

Tvar řezné hrany: plochý

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.043.409 05101990 PFM-SDS 250 1

Sekáč SDS+ drážka

Drážky v povrchech stěn pro elektrické a sanitární zařízení, pro betonářské, práce vhodné pouze částečně, Upínací 

systém SDS+, Hmotnost: 300 g, Délka: 250 mm, Šířka břitu: 22 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.044.548 05101993 PHM-SDS 250 1

Sekáč SDS+ plochý široký

Pro obecné sekáče a bourací práce (zdivo, beton, kámen), Upínací systém SDS+, Délka: 250 mm, Šířka břitu: 40 mm, 

Tvar řezné hrany: plochý

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.043.410 05101992 PSM-SDS 250 1

Sekáč SDS+ špičatý

Pro obecné sekáče a bourací práce (zdivo, beton, kámen), Upínací systém SDS+, Délka: 250 mm, Břit lze brousit , Tvar 

řezné plochy: špičatý

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.043.411 05101991 PSPM-SDS 250 1



48

Nástroje

Vrták SDS+ čtyřbřit

Vrtáky se 4 břity (Symetrie 4x90 °), Pro použití do betonu, zdiva a kamene, Upínací systém SDS+, Speciální geometrie 

hlavních břitů, Středový bod pro přesné vrtání, Snížené tření a centrické vedení ve vrtu, Vrták chrání sekundární břity, 

zesílení úderů, Velkoobjemová 4-spirálová drážka, Zkrácená a kuželová spirála, Nejvyšší ekonomická účinnost, přesný, 

Maximální přenos energie, Optimální vibrační chování, Materiál: ocel, Tvrdost: 45 +/- 5 HRC, Povrch: šedý, stříkaný, 

odolný vůči rzi

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Celková délka Průměr vrtáku Délka čepele Balení (ks)

11.006.099 05104122 PHABO44N 160 mm 6 mm 100 mm 1

11.006.100 05104123 PHABO44N 210 mm 6 mm 150 mm 1

11.000.014 05104127 PHABO44N 160 mm 8 mm 100 mm 1

11.006.104 05104128 PHABO44N 210 mm 8 mm 150 mm 1

11.000.001 05104129 PHABO44N 260 mm 8 mm 200 mm 1

11.000.229 05104132 PHABO44N 260 mm 10 mm 200 mm 1

11.114.144 05104134 PHABO44N 450 mm  10 mm 400 mm 1

Vrták SDS+ dvoubřit

Pro použití do betonu, zdiva a kamene, Upínací systém SDS+, Optimalizovaný vrták z tvrdokovu, Nová geometrie 

karbidů pro vynikající životnost a nejlepší přenos výkonu, Optimální vibrační chování, Snadné centrování, rychlé 

vrtání, příjemná práce, S patentovanou KVS spirálou (Spirála zesílená jádrem), 2-drážkové zamykání, Materiál: ocel, 

Povrch: šedý, stříkaný, antikorozní úprava

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Celková délka Průměr vrtáku Délka čepele Balení (ks)

10.041.660 05101378 PHABO 4110 110 mm 4 mm 50 mm 1

10.044.974 05101379 PHABO 5110 110 mm 5 mm 50 mm 1

10.043.452 05101380 PHABO 5160 160 mm 5 mm 100 mm 1

10.043.688 05101381 PHABO 6110 110 mm 6 mm 50 mm 1

10.043.291 05101382 PHABO 6160 160 mm 6 mm 100 mm 1

10.043.689 05101383 PHABO 8110 110 mm 8 mm 50 mm 1

10.043.292 05101384 PHABO 8160 160 mm 8 mm 100 mm 1

10.040.780 05101385 PHABO 8210 210 mm 8 mm 150 mm 1

10.044.146 05101386 PHABO 10110 110 mm 10 mm 50 mm 1

10.043.288 05101387 PHABO 10160 160 mm 10 mm 100 mm 1

10.040.781 05101388 PHABO 10210 210 mm 10 mm 150 mm 1

10.041.698 05101389 PHABO 10360 360 mm 10 mm 300 mm 1

10.043.289 05101390 PHABO 12160 160 mm 12 mm 100 mm 1

10.040.782 05101391 PHABO 12210 210 mm 12 mm 150 mm 1

10.523.759 05101392 PHABO 12260 260 mm 12 mm 200 mm 1

10.468.085 05101393 PHABO 12310 310 mm 12 mm 250 mm 1

10.043.290 05101394 PHABO 12450 450 mm 12 mm 400 mm 1

10.040.658 05101395 PHABO 12610 610 mm 12 mm 550 mm 1

10.043.453 05101396 PHABO 14160 160 mm 14 mm 100 mm 1

10.041.655 05101397 PHABO 14210 210 mm 14 mm 150 mm 1

10.549.378 05101398 PHABO 14260 260 mm 14 mm 200 mm 1

10.043.406 05101401 PHABO 16450 450 mm 16 mm 400 mm 1

10.523.761 05101403 PHABO 18450 450 mm 18 mm 400 mm 1

10.043.407 05101406 PHABO 20450 450 mm 20 mm 400 mm 1

10.523.763 05101408 PHABO 24450 450 mm 24 mm 400 mm 1

10.676.366 05101410 PHABO 25450 450 mm 25 mm 400 mm 1



49

Nástroje

Sada vrtáků SDS+

PHABOS 5: 5dílná sada vrtáků SDS+ v plastové krabičce, obsahuje: 5, 6 x 110 mm, 6, 8, 10 x 160 mm, PHABOS 7: 7dílná 

sada vrtáků SDS+ v krabici ABS, obsahuje: 5, 6, 8, x 110 mm, 6, 8, 10, 12 x 160 mm, ABS box, odolný proti nárazu a 

rozbití, Upínací systém SDS+

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.662.346 05102373 PHABOS 5 1

10.662.347 05102374 PHABOS 7 1

PROTEC.CLASS Nástroje SDS-Max

Sekáč SDS-Max plochý

Speciální kalená ocel pro optimální využití, Minimalizace opotřebení, snížená citlivost zářezu, Zvýšená tvrdost 

povrchu a trvalé odolnost proti vibracím, Upínací systém SDS-Max

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Tvar čepele Délka Šířka Balení (ks)

10.694.555 05102815 PFM-MAX25280 Plochý 280 mm 25 mm 1

PROTEC.CLASS Stupňovité vrtáky

Vrták stupňovitý PSTB

Vysoce kvalitní leštěná ocel HSS (DMO5), Průřez podle DIN 1412C, Úhel hrotu: 118 °, úhel odstupňovaných břitů: 90 °, 

3-bodová plochá hřídel pro perfektní držení nástrojů ve sklíčidle

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Ø vrtaného otvoru Max.Ø vrtáku Balení (ks)

10.547.864 05102211 PSTB 4 mm 20 mm 1

10.538.216 05102212 PSTB 4 mm 30 mm 1

10.545.309 05102213 PSTB 6,5 mm 40,5 mm 1



50

Nástroje

PROTEC.CLASS Děrovací pily a vrtací korunky

Děrovací pila

Vyrobeno z vysoce kvalitní slitiny kobaltu Bi-metal (HS-Co8), Svařeno laserem, v zadní části čepele slitinová pásová 

ocel, a rychlořezná ocel na břitech, Ozubení Vario, Masivní zadní kryt pro extrémně hladký chod, stejně jako 

rovnoměrný, rychlý řez, Určeno pro vrtání přesných otvorů pro krabice, o průměru 68 mm, Optimální zpracování 

dřeva, kovu, plastů, sádrokartonu, Zejména pro práci s ocelí a nerezovou ocelí od 1 mm, Poznámka: Při zpracování 

kovů nutno použít řezný olej, například ropa (prodlužuje životnost), Hloubka řezu: 38 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Průměr Balení (ks)

10.662.377 05102563 PLS-BI68 68 mm 1

Upínka děrovací pily

Vhodné pro pilové kotouče PLS-BI ..., vyrobeno z bimetalu HS-CO08, PLSA11: Pro okružní pily 32 - 210 mm, Montážní 

systém: šestihran

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.663.213 05102568 PLSA11 1

Vrtací korunka

vrtací korunka PSBK68 s karbidovými břity  , upevnění: závit M16, použití: do betonu, kamene, zdiva a cihel, 

požadovaný výkon stroje: min. 800 W, Vysoký řezný výkon díky velmi stabilnímu a tenkostěnnému tělu , Použití na 

beton, kámen, zdivo a cihly, U vrtacích kladiv do max. 4,0 kg použijte stopku SDS-plus (PASSD), v příklepových 

vrtačkách se šestihrannou stopkou (PASSK), Požadovaný výkon stroje: minimálně 800 W, Dodávka: samostatná vrtací 

korunka bez středového vrtáku a upevňovací stopky., Speciální břity z tvrdého kovu odolné proti rázům., Hloubka 

řezu 60 mm, Počet břitů: 6., 

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Průměr Balení (ks)

11.421.605 05105736 PSBK68 68 mm 1

11.421.606 05105737 PSBK82 82 mm 1

Upínka vrtací korunky

Určeno pro vrtací korunky PSBK68 a PSBK82, Typ PASSK, Upevnění do vrtačky/kladiva: šestihran , Upevnění korunky: 

závit M16, Délka: 95 mm, , Typ PASSDS, Upevnění do vrtačky/kladiva: SDS plus, Upevnění korunky: závit M16, Délka: 

110 mm, 

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Upínání Balení (ks)

11.421.607 05105730 PASSK šestihran 1

11.421.632 05105731 PASSDS SDS plus 1



51

Nástroje

Středící vrták

Válcový středící vrták pro vrtací korunky PSBK68 a PSBK82, Průměr: 8mm, Délka: 120 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.421.608 05105732 PZB9 1

Sada vrtací korunky SDS-plus

Sada obsahuje:, 1x vrtací korunka PSBK82 s karbidovými břity  , Ø korunky: 82 mm, Upevnění: závit M16, Použití: do 

betonu, kamene, zdiva a cihel, Požadovaný výkon stroje: min. 800 W, 1x upevňovací stopka PASSDS SDS+ , Celková 

délka: 110 mm, směr řezu: pravotočivý, 1x středící vrták PZB9 s karbidovými břity , Ø vrtáku: 8 mm, Celková délka: 120 

mm - rovná stopka,, Směr řezu: pravotočivý, 

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Průměr Balení (ks)

11.421.609 05105734 PSBKS-82 82 mm 1

Sada vrtací korunky SDS-max

Určeno pro kámen, beton, zdivo, Délka: 290 mm, Jmenovitý průměr: 80 mm, Hloubka vrtání: 100mm, Upínací systém: 

SDS-Max, V komletu s upínkou a středícím vrtákem, , Sada obsahuje:, 1x vrtací korunka PHBK 80100 s karbidovými 

břity  , Ø korunky: 80 mm, Upevnění: konus, Hloubka vrtání: 100 mm , Použití: do betonu, kamene, zdiva a cihel, 

Požadovaný výkon stroje: min. 800 W, 1x upevňovací stopka PAMAX 180 SDSMax , Celková délka: 180 mm, směr řezu: 

pravotočivý, 1x středící vrták PZB11120 s karbidovými břity , Ø vrtáku: 11 mm, Upevnění: konus, Celková délka: 120 

mm - rovná stopka,, Směr řezu: pravotočivý, , 

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Průměr Balení (ks)

10.694.446 05102440 PHBKS 80290 80 mm 1



52

Měřící přístroje

PROTEC.CLASS Kontaktní fázové zkoušečky

Fázová zkoušečka

Rozsah napětí: 120 - 250 V, Podle VDE 0680, Plochá čepel, Indikace napětí: doutnavka

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Délka Balení (ks)

10.038.401 05101617 PSP 140 140 mm 1

10.038.402 05101655 PSP 190 190 mm 1

PROTEC.CLASS Bezkontaktní zkoušečky

Bezkontaktní zkoušečka

Kapacitní metoda měření, Bezkontaktní detekce napětí, Není potřeba žádný proud, V závislosti na verzi je rozsah 

měření napětí od 12 - 110 - 1 000 V, Displej: Vizuálně pomocí LED a vibrace, Měřicí rozsahy od 12 V AC do 110 V AC do 

1000 V AC, Délka: 160 mm, Krytí: IP40, Pouzdro vyrobené z nárazuvzdorného a odolného ABS plastu, Vč. 2 x AAA 

baterie, Náhradní baterie viz. PBAT AAA (Č.   výr.: 05103715), Kategorie měřicích obvodů: CAT III

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.044.804 05100603 PSP KL 1

Bezkontaktní zkoušečka se svítilnou

S integrovanou LED svítilnou, Kapacitní metoda měření, Bezkontaktní detekce napětí, Není potřeba žádný proud, V 

závislosti na verzi je rozsah měření napětí od 12 - 110 - 1 000 V, Displej: Vizuálně pomocí LED a vibrace, Měřicí rozsahy 

od 12 V AC do 110 V AC do 1000 V AC, Délka: 160 mm, Krytí: IP40, Pouzdro vyrobené z nárazuvzdorného a odolného 

ABS plastu, Vč. 2 x AAA baterie, Náhradní baterie viz. PBAT AAA (Č.   výr.: 05103715), Kategorie měřicích obvodů: CAT III

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.513.989 05102127 PSP KLL12 1

PROTEC.CLASS Multimetry

Multimetr PMMM

Měření stejnosměrného napětí  a měření střídavého a stejnosměrného proudu, Měření odporu, Testováno a 

schváleno TÜV-GS, Odpovídá IEC / EN 61010-1 (DIN VDE 0411), Třída ochrany: I, Včetně 2 x AAA baterie a náhradní 

baterie viz typ PBAT AAA, Maximální měřicí rozsah napětí AC: 600 V, Maximální měřicí rozsah napětí DC: 600 V, 

Maximální proudový měřící rozsah AC: 10 A, Maximální proudový měřící rozsah DC: 10 A, Přepínání měřicího rozsahu: 

automaticky, Displej: digitální

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.676.372 05102991 PMMM 1



53

Měřící přístroje

Klešťový multimetr

Digitální klešťový multimetr, Stejnosměrné a střídavé napětí do 600 V, Stejnosměrný a střídavý proud do 600 A TRMS, 

Měření odporu do 60 MOhm, Test diod, Test kontinuity, Integrované osvětlení měřicího bodu LED, Krytí: IP 44, Včetně 

pouzdra, Včetně 3 x AAA baterie, Náhradní baterie viz typ PBAT AAA, Rozměry: 208 x 75 x 35 mm, Rozsah kleští: 27 

mm, Druh proudu: stejnosměrný / střídavý proud, Displej: digitální

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.969.665 05103978 PSZN TRMS 1

Náhradní šňůry pro multimetry

Příslušenství a náhradní díly pro PROTEC řady měřících přístrojů, Sada sestává z červeného a černého hrotu, Průřez 

kabelu 1 mm², PRÜSCHNÜ: sada testovacích kabelů vhodná pro PGT, PDP, PSZN a PMMM

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.694.606 05102949 PRÜSCHNÜ 1

PROTEC.CLASS Multifunční zkoušečky PROPOOL

Multifunční zkoušečka analogová

Podle EN 61243-3: 2014, Jednopólový fázový test, Dvoupólové zobrazení fázové sekvence, Zkušební test FI / RCD 

pomocí dvou tlačítek (přepínatelné zatížení), Detekce napětí i bez baterie, Odšroubovatelný adaptér 4 mm zkušební 

sondy, Kategorie měření: CAT IV 1000 V (měření také pro hybridní, elektrická vozidla a fotovoltaické systémy), Rozsah 

jmenovitého napětí: 6 ... 1 000 V AC / 6 ... 1400 V DC, Impedance: 625 kOhm pro střídavé napětí ELV, Test kontinuity: 0 

- 200 kOhm (akustický), Provozní teplota: -15 až +45 ° C, Třída ochrany: II, Krytí: IP65, Včetně Baterie (2x 1,5 V typ AAA 

micro), Indikace napětí: LED, Zobrazení směru otáčení pole, Napájení: baterie, Kategorie měřicích obvodů: CAT IV

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.216.113 05104956 PROPOLN LED 2.0 1

Multifunční zkoušečka digitální

Podle EN 61243-3: 2014, Jednopólový fázový test, Dvoupólové zobrazení fázové sekvence, Funkce uchování dat 

napětí a odporu, Zkušební test FI / RCD pomocí dvou tlačítek (přepínatelné zatížení), Odšroubovatelný adaptér pro 4 

mm zkušební sondu, Kategorie měření: CAT IV 1000 V (měření také pro hybridní, elektrická vozidla a fotovoltaické 

systémy), Displej: podsvícený LCD, Rozsah jmenovitého napětí: 3… 1 000 V AC / 4… 1400 V DC, Zobrazení frekvence: 

0, 16,66… 500 Hz, Impedance: 625 kOhm při střídavém napětí ELV, Zkouška odporu: 10,0 - 199,9 kOhm, Provozní 

teplota: -15 až +45 ° C, Třída ochrany: II, Krytí: IP65, Včetně baterie (2x 1,5 V typ AAA micro), Indikace napětí: LCD, 

Zobrazení směru otáčení pole, Napájení: baterie, Kategorie měřicích obvodů: CAT IV

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

11.216.114 05104957 PROPOLN LCD 2.0 1



54

Měřící přístroje

Náhradní hroty pro multifunkční zkoušečku

Náhradní hroty pro PROpol LCD a LED, Průměr: 4 mm, Obsahuje: 2 náhradní hroty

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (set)

10.968.347 05103470 PROPOL ES 1

Pouzdro pro multifunkční zkoušečku

Pouzdro pro PROpol LED / LCD se zipem, Rozměry: 330 x 120 x 50 mm

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.887.949 05103434 PPBT 1

PROTEC.CLASS Ostatní zkoušečky

Tester průchodnosti se svítilnou

Test optické kontinuity 0 ~ 20 ohmů, Test akustické kontinuity 0 ~ 250 ohmů, Vysoce výkonná LED svítilna, 

Bezkontaktní zkoušečka napětí, Dielektrická pevnost: 300 V, Krytí: IP20, Napájení: 3 x Mignon (typ AA), Dodávka bez 

baterií, viz. typ PBAT AA, Rozměry: 120 x 60 x 30 mm, Indikátor průchodu: vizuální / akustický, Externí odolnost vůči 

napětí> 50 V AC / DC, Funkce baterky

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.045.432 05100593 PDP 1

Vyhledávač vedení s tónovým generátorem

Snadné nalezení vedení a kabelů v potrubí, krabicích a stěnách, Akustický signál, Aplikace pomocí krokosvorek nebo 

modulárních konektorů, Plynulé nastavení citlivosti, Není odolný vůči napětí, Integrovaná LED svítilna, Rozměry: 230 x 

55 x 23 mm (přijímač), 55 x 57 x 23 mm (vysílač), Včetně 9 V blokové baterie pro každý vysílač a přijímač, Náhradní 

baterie viz. typ PBAT 9V, Včetně pouzdra, Testování kontinuity není povoleno

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.680.593 05102126 PLSS 1



55

Baterie

PROTEC.CLASS Alkalické baterie

Mikrotužková baterie

Napětí baterie: 1,5 V, Bez kadmia a rtuti, Micro AAA: Ø 10,3 mm, výška 44,2 mm, Verze: alkalický mangan

ELFETEX kód Kód výrobce Značení IEC Balení (ks)

10.911.829 05103714 LR 03 4 

Tužková baterie

Napětí baterie: 1,5 V, Bez kadmia a rtuti, Mignon AA: Ø 14,2 mm, výška 50,3 mm, Verze: alkalický mangan

ELFETEX kód Kód výrobce Značení IEC Balení (ks)

10.911.830 05103716 LR 06 4

Malý monočlánek

Napětí baterie: 1,5 V, Bez kadmia a rtuti, Baby C: Ø 25,5 mm, výška 49,5 mm, Verze: alkalický mangan

ELFETEX kód Kód výrobce Značení IEC Balení (ks)

10.911.831 05103718 LR 14 2

Velký monočlánek

Napětí baterie: 1,5 V, Bez kadmia a rtuti, Mono D: Ø 33,5 mm, výška 60 mm, Verze: alkalický mangan

ELFETEX kód Kód výrobce Značení IEC Balení (ks)

10.911.832 05103720 LR 20 2



56

Baterie

Baterie 9V

Napětí baterie: 9 V, Bez kadmia a rtuti, Blok 9V: Ø 26,0 mm, výška 17,0 mm, Verze: alkalický mangan

ELFETEX kód Kód výrobce Značení IEC Balení (ks)

10.911.833 05103722 6 LR 61 1 



57

Ostatní

PROTEC.CLASS Folie, pytle

Výstražná folie

Pro zabezpečení výkopů, nebezpečných míst, nebo stavenišť, Šířka: 80 mm, Barva: červená / bílá, Délka: 250 m

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení

10.041.657 05101708 PASBD 250 m

Krycí folie

Lehká univerzální krycí folie, Tloušťka: cca. 10 µ, Délka: 4 m, Šířka: 5 m

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.042.198 05101808 PAAF 45 1

Sada pytlů na odpad

Extra silný (80 µ) a odolný proti roztržení, Obsah: 120 l, Materiál LDPE, Odtrhávací, Role: 10 kusů, Barva: modrá

ELFETEX kód Kód výrobce Typ Balení (ks)

10.055.017 05101805 PABS 10





www.elfetex.cz


